
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

2024-YKS  
SPOR BİLİMLERİ İÇİN 

ÖZEL YETENEK 
SINAVI (ÖZYES)  

KILAVUZU  
 

 
 Başvuru işleminizi kılavuzda belirtildiği şekilde yaptıktan sonra sınav ücretini yatırınız. Başvuru bilgilerinizi, 
ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr internet adresinden başvuru süresi içinde kontrol ediniz. Sınavın diğer 
aşamalarında gerekebileceğinden aday başvuru kayıt bilgilerinizin dökümünü edinerek özenle saklayınız. 
 
 Başvuru bilgilerinizin ÖSYM Aday İşlemleri Sistemine girilmiş olması sınava başvuru için yeterli değildir. Sınav 
ücretini süresi içinde yatırmadığınız takdirde başvurunuz tamamlanmamış olacağından, sisteme girilmiş olan 
başvuru bilgileriniz geçersiz sayılacak ve işleme alınmayacaktır.  

 
Adayların, Sınava Giriş Belgesi’nde belirtilen gün ve saatte sınav binalarında hazır bulunmaları 
zorunludur. Belgede belirtilen gün ve saatte sınav binasında hazır bulunmayan adaylar sınava 
alınmayacaktır.  
 

 

 

 



2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 45. maddesi kapsamında yükseköğretim kurumlarına öğrenci 
seçme ve yerleştirme esaslarını belirleyen bu kılavuzun yayımlanması ve uygulanması, Yükseköğretim 
Genel Kurulunun 05/07/2024 tarihli toplantısında kabul edilmiştir. Sınava başvuran adaylar, kılavuzlarda 
ve ilgili mevzuatta yer alan düzenlemeleri kabul etmiş sayılırlar. 6114 sayılı Kanun’un 7. maddesinin 5. 
fıkrası gereği, sınav ile ilgili açıklama ve duyurular; Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
Başkanlığının internet sayfasında yapılmaktadır. İnternet sayfasındaki duyurular adaylara tebliğ hükmündedir. 
ÖSYM tarafından sınav ve yerleştirmelerle ilgili olarak alınan yeni kararlar ve gerekli görülen değişikliklere 
ilişkin bilgiler, ÖSYM’nin internet sayfasından kamuoyuna duyurulacaktır. Bu nedenle, ilgililerin ÖSYM’nin 
internet sayfasını sık sık kontrol etmeleri yararlarına olacaktır. 
 
Başvuru Tarihleri : 31 Temmuz-5 Ağustos 2024 (Ücret ödeme için son gün,6 Ağustos 2024) 
Sınav Tarihleri : 20-26 Ağustos 2024   
Sınav Ücreti   : 490,00 TL     
Geç Başvuru Günü  : 8 Ağustos 2024 (Geç Başvuru Gününde yapılan başvurularda sınav ücreti, aynı gün 

%50 artırımlı olarak ödenir.)   
 
 

DİKKAT! Kılavuzda yer alan ücretlerin dışında; hizmet ücreti, yeniden şifre edinme, sonuçlara itiraz vb. nedenlerle, adaylardan 
alınacak diğer ücretler, ÖSYM Yönetim Kurulu tarafı.ndan belirlenir ve ÖSYM’nin internet sayfasından kamuoyuna duyurulur. 
Başvuru merkezleri ve bankalar, kılavuzda ve ÖSYM’nin internet sayfasında belirtilen ücretlerin dışında herhangi bir işlem için 
adaylardan ücret talep edemez. Başvurusunu veya tercihini yapmayan, başvurusu veya tercihi geçersiz sayılan/iptal edilen veya 
silinen, sınava girmeyen veya giremeyen, sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan, sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı 
geçersiz sayılan, ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran veya aynı işlem için birden fazla ödeme yapmış olan adayların 
ödedikleri ücretler iade edilmez/devredilmez. Ücretlerin doğru/yanlış yatırılmasının sorumluluğu adaya aittir. Başvuru merkezleri 
tarafından başvuru işlemini yapan adaydan sadece başvuru hizmeti ücreti alınır, verilen şifre için ayrıca ücret alınmaz. ÖSYM 
Yönetim Kurulunun 14.01.2019 tarihli kararı gereği, şehit eşi, şehit çocuğu, gazi, gazi eşi ile gazi çocuklarından başvuru hizmeti 
ücreti ile sınav/ek yerleştirme ücreti alınmaz. 

 

ADRES (ÖSYM) 
ÖSYM Başkanlığı Üniversiteler Mahallesi İhsan Doğramacı Bulvarı No: 4D 06800 Bilkent-ANKARA  

Başvuru, sınav ve sınav sonuçları konusunda adaylarca gönderilecek dilekçeler için: 
ÖSYM Sınav Hizmetleri Daire Başkanlığı 06800 Bilkent-ANKARA 

ÖSYM İnternet Adresi:  http://www.osym.gov.tr 

Aday İşlemleri (Başvuru, bilgi kontrol, değişiklik, düzeltme, tercih yapma vb.): 
https://ais.osym.gov.tr     

Sonuçlar İçin İnternet Adresi:   
https://sonuc.osym.gov.tr 

Çağrı Merkezi Telefon Numarası: 444 ÖSYM (444 67 96) 

ÖSYM Sınav Koordinatörlükleri: 
ÖSYM Sınav Koordinatörlüklerinin adres ve iletişim bilgileri  

ÖSYM’nin http://www.osym.gov.tr internet adresinde yer almaktadır. 
 
 

  
DİKKAT! Kılavuzda yer alan kurallar, kılavuzun yayım tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek yasama, yürütme ve yargı 
organları ile Yükseköğretim Kurulu kararları gerekli kıldığı takdirde değiştirilebilir. Böyle durumlarda, ÖSYM tarafından 
yürütülen iş ve işlemlerde izlenecek yol, ÖSYM tarafından belirlenir ve ÖSYM’nin internet sayfasından kamuoyuna duyurulur. 
Sınavlarla ilgili alınan yeni kararlar ve gerekli görülen değişikliklere ilişkin bilgiler de ÖSYM’nin internet sayfasından kamuoyuna 
duyurulacaktır. Bu nedenle ilgililerin ÖSYM’nin internet sayfasını sık sık kontrol etmeleri yararlarına olacaktır. 
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1. ÖZEL YETENEK SINAVI (ÖZYES) 
2024-2025 öğretim yılı için yükseköğretim kurumlarının özel yetenek sınavı kapsamında öğrenci alan spor 
programlarına alınacak öğrencilerin seçimi ve tercihlerine göre yerleştirilebilmeleri amacıyla, Ölçme, 
Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından merkezi Özel Yetenek Sınavı (ÖZYES) 
yapılacaktır. Sınav, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 45. maddesi kapsamında Yükseköğretim 
Kurulunca belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda uygulanacaktır.   

2. BAŞVURU 
2.1. SINAVA BAŞVURU KOŞULLARI 
 2024-YKS’ye giren ve hesaplanmış TYT puanı olan adaylardan 2024-2025 öğretim yılı için 

yükseköğretim kurumlarının özel yetenek sınavı kapsamında öğrenci alan spor (spor bilimleri 
alanında eğitim veren) programlarında öğrenim görmek isteyen tüm adayların 2024-ÖZYES sınavına 
başvurmaları ve sınava girmeleri zorunludur.  

 Spor bilimleri alanında eğitim veren programlarda öğrenim görmek isteyen engelli adayların da 2024-
ÖZYES’e başvurmaları ve sınava girmeleri zorunludur.  

 Doğumla Türk vatandaşı olup da çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybedenlerden 5901 
sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunu ile Saklı Tutulan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge sahibi 
olanlar (Mavi Kart sahipleri) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) uyruklu adaylar ve 
Bulgaristan'dan göç yoluyla gelmiş Türk soylular sınava başvurabilecekler ve yerleştirme işlemlerine 
alınacaklardır.   

 Yabancı uyruklu veya hiçbir devletin uyruğunda olmayan adaylar sınava başvurabileceklerdir ancak 
bu adaylar, yükseköğretim programları tercih süreci başlamadan önce T.C. uyruğuna geçmedikleri 
takdirde, kılavuzda belirtilen yükseköğretim programları kontenjanlarına yerleştirilmeyeceklerdir.  

 2024-YKS kapsamında 2024-YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu”nda yer 
alan Tablo-3'teki ön lisans ve Tablo-4'teki lisans programlarına; ÖSYM tarafından yapılacak merkezî 
yerleştirme için tercih yapan adaylar da 2024-ÖZYES’e başvuru yapabileceklerdir. 

2.2. SINAVA BAŞVURU İŞLEMİ   
Adaylar sınava başvurularını bireysel olarak internet aracılığıyla ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr 
internet adresinden veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulaması aracılığıyla yapacaklar ve süresi 
içinde sınav ücretini ödeyerek başvurularını tamamlayacaklardır. Başvuru bilgilerinin sisteme 
kaydının yapılması için başvuru ekranında “Başvuru İşlemi ÖSYM’ye Bildirilmiştir.” açıklamasının 
mutlaka görülmesi, sınav ücretinin yatırılması, aday başvuru kayıt bilgilerinin bir dökümünün 
yazıcıdan alınarak başvurunun diğer aşamalarında gerekebileceğinden özenle saklanması 
gerekmektedir. Adayların ÖSYM Aday İşlemleri Sistemi’ndeki fotoğrafları, sınava başvuru 
esnasında Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı’ndaki fotoğraflarıyla otomatik olarak güncellenecektir. 
Adaylar sınav ücretini kılavuzun son sayfasında belirtilen bankalardan herhangi birine veya 
ÖSYM’nin internet sayfasında e-İŞLEMLER’de yer alan “ÖDEMELER” alanından kredi kartı/banka 
kartı ile süresi içinde yatıracaklardır. Sınav ücreti ödeme işlemleri, bankadan ödeme yapacak olan 
adaylar için 6 Ağustos 2024 tarihinde mesai saati bitiminde, ÖSYM’nin internet sayfasında e-
İŞLEMLER’de yer alan “ÖDEMELER” alanından kredi kartı/banka kartı ile ödeme yapacak olan 
adaylar ile banka ATM’leri ve online bankacılık üzerinden ödeme yapacak adaylar için 6 Ağustos 
2024 tarihinde saat 23.59’da sona erecektir. Bankadan ödeme yapacak adayların, bankaların çalışma 
saatlerini göz önünde bulundurmaları gerekmektedir.  
Adaylar, başvuru bilgileri sisteme kaydedildikten sonra süresi içinde sınav ücretini yatırarak 
başvurularını tamamlayacaklardır. Başvuru bilgilerinin sisteme girişi yapıldığı halde sınav ücretini 
süresi içinde yatırmayan adayların başvuruları tamamlanmamış olacağından, sisteme girilmiş olan 
başvuru bilgileri silinecek, başvuru kayıt bilgisi iptal edilecek, bina/salon atamaları yapılmayacak, bu 
adaylar için Sınava Giriş Belgesi de düzenlenmeyecektir (ŞEHİT/GAZİ YAKINLIK bilgi alanını 

işaretleyen ve bu bilgisi ilgili kurum tarafından onaylanan adaylar hariç). 
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2.3. BAŞVURU BİLGİLERİNİN SİSTEME İŞLENMESİ   

Başvuru alanların doldurulmasına ilişkin açıklamalar sırasıyla ve aynı başlıklar kullanılarak aşağıda 
verilmiştir. Başvuru bilgilerinin gerçeğe uygun olmasından tümüyle adayın kendisi sorumludur. 
Yanlış bilgi verildiğinin tespiti hâlinde, adayların sınav sonuçlarına ilişkin bütün hakları geçersiz 
sayılır. ÖSYM tarafından gerektiğinde adaylara; telefon, SMS, e-posta vb. yollarla bilgilendirme 
yapıldığından, ÖSYM’nin Aday İşlemleri Sistemindeki iletişim bilgilerinin adaylar tarafından güncel 
tutulması zorunludur. Adayların başvuru işlemine geçmeden önce mutlaka bu kılavuzu dikkatlice 
okumaları/incelemeleri ve tüm sınav koşullarını/kurallarını kabul ederek başvuru yaptıklarını belirten 
ekran üzerinde yer alan kutucuğu işaretlemeleri zorunludur. 

 
1.  T.C. KİMLİK NUMARASI 

2.  ADI 
3.  SOYADI 
4.  BABA ADI  
5.  ANNE ADI 
6.  DOĞUM TARİHİ  
7.  CİNSİYETİ 
8.  DOĞUM YERİ  
9.  NÜFUSA KAYITLI OLDUĞU İL/İLÇE 
10. UYRUĞU  
11. ADRESİ 
 KKTC dâhil Türkiye dışında ikamet eden adaylar, bu alana ülke adı dâhil tüm adres bilgilerini 

yazacaklar, ADRES İLİ ve ADRES İLÇESİ bilgi alanlarını boş bırakacaklardır. 
12. TELEFON NO 
13. E-POSTA ADRESİ  
 11., 12. ve 13. bilgi alanlarına size ulaşılabilecek en güncel ve doğru bilgilerinizi yazınız 

Merkezimizin sizinle kuracağı iletişimde bu bilgilerin kullanılacağını unutmayınız. 
 
14.  SINAV MERKEZLERİ 
 Sınav merkezlerinin adları ve kodları aşağıda yer almaktadır. Adaylar 2 sınav merkezi 

seçebileceklerdir. Adaylar, sınav merkezi tercihlerini, başvuru süresi içinde ÖSYM Aday 
İşlemleri Sisteminden (https://ais.osym.gov.tr) kendileri güncelleyebileceklerdir. Bu süre 
bittikten sonra sınav merkezleri tercihlerinde değişiklik yapılamayacaktır. Merkezimize 
gönderilen değişiklik/düzeltme talepleri ile ilgili olarak Merkezimizce işlem yapılmayacaktır. 

 ÖSYM gerektiğinde, sınava başvuran aday sayısına bağlı olarak listede yazılı sınav merkezlerine 
ek sınav merkezleri açabilir veya listedeki sınav merkezlerinden bazılarını iptal edebilir. 
Kapasitesi dolmuş veya iptal edilmiş sınav merkezlerini isteyen adaylar, kapasitesi dolmamış 
diğer sınav merkezlerine atanır. Bu tür durumlarda adayın sınava gireceği sınav merkezini 
belirleme yetkisi ÖSYM’ye aittir. Adayların sınava gireceği merkez belirlendikten sonra hiçbir 
surette aday talebine göre değişiklik yapılmaz ancak ÖSYM, gerekli olduğu hâllerde adayı 
tercih ettiği sınav merkezlerinden farklı bir sınav merkezinde de sınava alabilir.  

 Adaylar, sınav günü/sınav saati tercihi yapamayacaklardır. Adayların, sınav günü/sınav saati 
atamaları rastgele yapılacaktır. 
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SINAV MERKEZLERİ  
 

010  ADANA  
069 ANKARA-GÖLBAŞI  
067 ANKARA-YENİMAHALLE 
070  ANTALYA  
014 BOLU  
160  BURSA  
170  ÇANAKKALE   
210  DİYARBAKIR  
250  ERZURUM  
260 ESKİŞEHİR 
270  GAZİANTEP  
342  İSTANBUL-2 (BEYKOZ) 
347  İSTANBUL-7 (EYÜPSULTAN)   
352  İZMİR/1 (ÇİĞLİ) 
370  KASTAMONU 
380  KAYSERİ  
410  KOCAELİ 
440  MALATYA 
450 MANİSA 
048 MUĞLA  
550  SAMSUN  
610  TRABZON  
650  VAN 

 
15.  MİLLİ SPORCULUK BİLGİSİ  
 Milli sporcu olan adaylar bilgilerini e-Devlet Spor Bilgi Sistemi üzerinden kontrol edeceklerdir. 

e-Devlet Spor Bilgi Sisteminde milli sporcu olduğu bilgisi yer almayan veya hatalı olan adaylar 
bu bilgilerinin, Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden düzeltilmesini sağlayacaklardır. Milli 
sporculuk bilgisi, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminden 13 Ağustos 2024 tarihinde 
elektronik ortamda alınarak, ÖSYM Aday İşlemleri Sistemine aktarılacaktır. Adayların bu 
bilgilerini hem e-Devlet Spor Bilgi Sisteminden hem de ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr 
internet adresinden 14-27 Ağustos 2024 tarihleri arasında kontrol etmeleri ve 27 Ağustos 2024 
tarihi saat 15.00’e kadar Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminde gereken düzeltmeleri 
yaptırmış olmaları gerekmektedir. Bu süre tamamlandıktan sonra düzeltme/değişiklik 
yapılamayacaktır. ÖSYM’ye gönderilen belgeler işleme alınmayacaktır. Milli sporcu bilgisi 
ÖSYM sistemine aktarılmayan adaylar milli sporcu kontenjanlarından yararlanamayacaklardır. 

16.  ENGELLİYİM  
 Engelli adaylar bu alanı işaretleyeceklerdir. Bu alanı işaretleyen adayların, bir üniversite veya 

devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu sınav günü yanlarında bulundurmaları 
zorunludur. Başvuruda engelli olduğunu belirten adaylardan sınav günü sağlık kurulu raporunu 
yanında bulundurmayanlar veya sınav görevlilerince, raporları başvuru şartlarına uygun 
bulunmayanlar sınava engelli aday olarak alınmayacaklardır. 

 Başvuruda engelli olduğunu belirten adaylardan sınav günü sağlık kurulu raporunu yanında 
bulundurmayan veya raporu başvuru şartlarına uygun bulunmadığı için sınava engelli aday 
olarak alınmayan adayların, aday işlemleri sistemindeki engel bilgisi beyanı geçersiz 
sayılacağından bu durumdaki adaylar engelli aday kontenjanlarından yararlanamayacaklardır.    

17.  KILAVUZ KOŞULLARINI OKUDUM, KABUL EDİYORUM 
18. KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI VE İŞLENMESİ HAKKINDA AYDINLATMA 

METNİ 
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19.  ŞEHİT/GAZİ YAKINLIK BİLGİSİ  
 ÖSYM Yönetim Kurulunun 14.01.2019 tarihli kararı gereği; şehit eşi, şehit çocuğu, gazi, gazi eşi 

ile gazi çocuklarından sınav ücreti ile yerleştirme ücreti alınmayacağından bu kapsamda olan 
adaylar bu seçeneği işaretleyecekler; bu kapsamda olmayan adaylar boş bırakacaklardır. Sosyal 
Güvenlik Kurumu kayıtlarında bilgileri yer almayan adaylar, bu muafiyetten 
yararlanamayacaklardır. ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminde, “PROFİLİM” alanında şehit/gazi 
yakınlık bilgisi bulunmayan adayların, sınav ücretini yatırmaları gerekmektedir. ÖSYM 
sisteminde şehit/gazi yakınlık bilgisi bulunmayan adaylardan sınav ücretini yatırmayanların 
sınava başvurusu iptal edilecektir. 

3. SINAV 
2024-ÖZYES’te Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) uygulanacaktır. Adaylar tercih ettikleri merkezde sınava 
gireceklerdir. Adaylara uygulamalı sınav için iki hak verilecek ve en iyi dereceleri işleme alınacaktır.   
 
Aynı şekilde engelli adaylara da 2024-ÖZYES’te Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) uygulanacaktır. Engelli 
adaylar tercih ettikleri merkezde sınava gireceklerdir. Engelli adaylara uygulamalı sınav için iki hak 
verilecek ve en iyi dereceleri işleme alınacaktır.   
 

3.1. ADAYLARIN SINAVA GİRERKEN YANLARINDA BULUNDURMASI GEREKEN 
BELGELER 
1) SINAVA GİRİŞ BELGESİ: Adaylar, Sınava Giriş Belgelerini, T.C. Kimlik Numaraları ve 
şifreleri ile ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr internet adresinden sınav tarihinden yaklaşık 10 
gün önce başlamak üzere edinebileceklerdir. Belgenin üzerinde adayın sınava gireceği merkez, 
bina, salon bilgileri (Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) uygulanacak yer) ile fotoğrafı yer alacaktır. 
Hiçbir aday Sınava Giriş Belgesinde yazılı olan salondan başka bir yerde sınava giremez.  Sınava 
Giriş Belgesinde yazılı olan salondan başka bir yerde sınava giren adayın sınavı geçersiz sayılır. 
Adayın sınava gireceği yeri, adres bilgisini teyit etmek amacı ile önceden gidip görmesi sınav 
günü adaya kolaylık sağlayacaktır. Sınava Giriş Belgesi adayların adreslerine gönderilmeyecektir.  
Adayın sınavdaki iki uygulama hakkına ilişkin bilgi aynı Sınava Giriş Belgesinde yer alacaktır.  
Engelli adaylar ayrı bir oturumunda FYT sınavına alınacaklardır. 
Adaylar, Sınava Giriş Belgelerinin renkli veya siyah beyaz çıktılarını sınavda yanlarında 
bulundurmak zorundadır. Sınava Giriş Belgesini yanında bulundurmayan adaylar, sınav binasına 
alınmayacaklardır.   
Belge üzerinde adayın fotoğrafının bulunması zorunludur. Adaylar, bu belgelerinin yazıcıdan 
dökümünü edinirken belge üzerinde fotoğraflarının görünür olmasına dikkat etmelidir. Sınava 
Giriş Belgesini kaybeden adaylar, ÖSYM’nin Aday İşlemleri Sistemi’nden yenisini 
edinebileceklerdir. 
Başvuru bilgilerini sisteme kaydeden ancak süresi içinde sınav ücretini yatırmayan adaylar 
için Sınava Giriş Belgesi düzenlenmeyecektir. 
2) FOTOĞRAFLI NÜFUS CÜZDANI VEYA FOTOĞRAFLI TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
KİMLİK KARTI VEYA GEÇERLİLİK SÜRESİ DOLMAMIŞ FOTOĞRAFLI 
PASAPORTUN ASLI: Adayların sınava girebilmeleri için Sınava Giriş Belgesinden başka, 
fotoğraflı nüfus cüzdanı veya fotoğraflı T.C. Kimlik Kartı veya geçerlilik süresi dolmamış 
fotoğraflı pasaportunun aslını yanlarında bulundurmaları zorunludur. 
Fotoğraflı nüfus cüzdanı veya fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı veya geçerlilik 
süresi dolmamış fotoğraflı pasaport dışında; 

  
• Türk vatandaşlığından izin ile ayrılanlar ve bunların kanuni mirasçılarına ait fotoğraflı 

Pembe/Mavi Kartın aslı veya kartın edinme sürecinde verilen ve yeni tip Mavi Kart teslim 
alınıncaya kadar geçerli “Geçici Mavi Kart Kimlik Belgesi”, 
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• Pasaportları bulunmayan KKTC vatandaşlarının fotoğraflı ve kimlik numaralı Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Kimlik Kartı’nın aslı,  

• T.C. Kimlik Kartı edinme sürecinde, İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğü tarafından verilen yeni kimlik kartları teslim alınıncaya kadar geçerli olacak 
“fotoğraflı, imzalı-mühürlü, barkodlu-karekodlu” veya “fotoğraflı, barkodlu-karekodlu” 
Geçici Kimlik Belgesi,  

• T.C. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi tarafından verilen süresi geçerli Uluslararası Koruma Statü 
Sahibi Kimlik Belgesi’nin aslı, 

• T.C. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi tarafından verilen süresi geçerli Uluslararası Koruma 
Başvuru Sahibi Kimlik Belgesi’nin aslı, 

• T.C. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi tarafından verilen Geçici Koruma Kimlik Belgesi’nin aslı, 
• T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından verilen İkamet İzni Belgesinde İkamet İzni/İkamet İzni Türü 

"insani" veya "uzun dönem” yazanların İkamet İzni Belgesi’nin aslı da 
 

sınava giriş için geçerli kimlik belgesi olarak kabul edilecektir. (Sınava giriş için geçerli kimlik 

belgesinde fotoğrafın olması zorunludur. Kimlik belgesinde fotoğrafı olmayan adaylar, sınava 

alınmayacaktır.)  
 

Bunların dışında; 
  Sürücü belgesi,  
  Meslek kimlik kartları, öğrenci kimlik kartı vb. diğer tüm belgeler, sınava giriş için 

geçerli kimlik belgesi olarak kabul edilmeyecektir.   
 Nüfus cüzdanında soğuk damga basılı olmalı, adayın sınav görevlilerince kolaylıkla 

tanınmasını sağlayacak güncel bir fotoğraf (Sınav günü sınav görevlilerinin sizi fotoğrafınızdan 

tanımakta güçlük çektiği takdirde sizi sınava almayabileceğini göz önünde bulundurunuz.) ve 
T.C. Kimlik Numarası bulunmalı, pasaportun süresi sınav günü itibarıyla geçerli olmalıdır. 
Üzerinde soğuk damga veya adayın sınav görevlilerince kolaylıkla tanınmasını sağlayacak 
güncel bir fotoğraf veya T.C. Kimlik Numarası bulunmayan nüfus cüzdanları (T.C. Kimlik 

Numarası elle veya daktilo ile sonradan yazılmış veya ilave edilmiş olmamalıdır.) ile geçerlilik 
süresi bitmiş pasaport kabul edilmeyecektir. Nüfus cüzdanında fotoğrafın olması zorunludur. 
Nüfus cüzdanında fotoğrafı olmayan adaylar, sınava alınmayacaklardır.    

 DİKKAT: Nüfus cüzdanında/T.C. Kimlik Kartında/Pasaportta/Geçici Kimlik 
Belgesinde/K.K.T.C. Kimlik Kartında/Pembe/Mavi Kartta ve sınava giriş için geçerli 
diğer kimlik kartlarında fotoğrafın olması zorunludur. Nüfus cüzdanında/T.C. Kimlik 
Kartında/ Pasaportta/Geçici Kimlik Belgesinde/K.K.T.C. Kimlik Kartında/Pembe/Mavi 
Kartta ve sınava giriş için geçerli diğer kimlik kartlarında fotoğrafı olmayan adaylar, 
sınava alınmayacaklardır. 

 Sınav binalarına/salonlarına girişte güvenlik ve sınav görevlilerince yapılan kimlik kontrolleri 
ve karşılaştırmalarda, nüfus cüzdanındaki yıpranma, güncel olmayan fotoğraf veya TC Kimlik 
Numarası, soğuk damga veya mühür eksikliği gibi nedenlerle oluşan tereddütlerin önüne 
geçmek, mağduriyetleri önlemek ve kimlik kartı kontrollerinin hızlı, güvenli ve sağlıklı 
yürütülebilmesi için adayların öncelikle eski Nüfus Cüzdanlarını, Nüfus Müdürlüklerinden 
Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı ile değiştirmeleri ve sınava fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti 
Kimlik Kartının aslı ile gelmeleri önerilmektedir. 

Sınava Giriş Belgesini ve kimlik belgesini eksiksiz olarak yanında bulundurmayan adaylar, 
mazereti ne olursa olsun, sınava alınmayacaklardır. Bir aday bu belgeleri yanında olmadığı 
hâlde ÖSYM Sınav Koordinatörlerinin, bina ve salon görevlilerinin veya ÖSYM temsilcilerinin 
kararıyla herhangi bir salonda sınava alınmış olsa bile bu adayın sınavı geçersiz sayılacaktır.  
Adayların, Sınava Giriş Belgesi’nde belirtilen gün ve saatte sınav binalarında/salonlarında 
hazır bulunmaları zorunludur. Belgede belirtilen gün ve saatte sınav binasında/salonunda 
hazır bulunmayan adaylar sınava alınmayacaktır. 



6 
 

3) ENGELLİ ADAYLARIN SAĞLIK KURULU RAPORU:  
Başvuruda engelli olduğunu belirten adayların, bir üniversite veya devlet hastanesinden alınmış 
sağlık kurulu raporunu sınav günü yanlarında bulundurmaları zorunludur.  
Başvuruda engelli olduğunu belirten adayların Sınava Giriş Belgelerinde belirtilen gün ve saatte 
sınav binasında hazır bulunmaları ve sınav görevlilerine sağlık raporlarını teslim etmeleri 
gerekmektedir. Belgeler, sınav görevlilerince kontrol edilecek, sınav görevlilerince belgeleri 
başvuru şartlarına uygun bulunan engelli adaylar, kendileri için hazırlanan 2024-ÖZYES Fiziki 
Yeterlilik Testine (FYT) katılacaktır.  
Engelli adaylar Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) sonucundaki derecesine ve puanına göre 
değerlendirmeye alınacaktır. 
Başvuruda engelli olduğunu belirten adaylardan sınav günü sağlık kurulu raporunu yanında 
bulundurmayanlar veya sınav görevlilerince, raporları başvuru şartlarına uygun bulunmayanlar 
sınava engelli aday olarak alınmayacaklardır. 

Sınav merkezlerinde sınav görevlilerince teslim alınan belgeler, teslim alındığı tarihten itibaren en az 
1 takvim yılı süresince sınav merkezlerinde muhafaza edilecek, ÖSYM tarafından talep edildiğinde 
sınav merkezlerince ÖSYM’ye gönderilecektir.  
Sınav binalarında/salonlarında hiçbir eşya emanete alınmayacağından adaylar, sınav 
binalarına/salonlarına bu belgeler dışında herhangi bir eşya, araç gereç vb. getirmemelidir. Adaylar 
sınava şeffaf pet şişe içinde su getirebileceklerdir.  

3.2. SINAVIN UYGULANMASI 
Adaylar, Sınava Giriş Belgesi ile sınava giriş için geçerli kimlik belgesi kontrol edilerek alınacaklardır. 
Kimlik ve güvenlik kontrolleri ile salona giriş işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için adayların 
sınava girecekleri binanın/salonun kapısında (Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) uygulanacak yer) sınav 
saatinden en az 1 saat önce hazır bulunmaları gerekmektedir. Sınava girecek adayın yüzü, kimlik 
tespitini sağlayacak biçimde açık olmalıdır.  
Sınav kurallarına uymak adayın temel görevidir. Sınav süresince adayların; sınav düzenini bozacak 
davranışlarda bulunmaları yasaktır. Belirlenen yasaklara uymadığı tespit edilen adayların sınavları 
geçersiz sayılacaktır. Bir adayın sınavının geçerli sayılabilmesi için adayın; 

  Sınava, atandığı salon, gün ve saatte girmesi, 

  Sınav kurallarına ve sınav görevlilerinin uyarılarına uyması 
ve diğer sınav kurallarına uyması zorunludur. Bu kurallara uymayan adayların sınavları geçersiz 
sayılacaktır. 
Kurallara aykırı davranışta bulunan adayların sınava devam etmelerine izin verilmeyecektir; ancak sınav 
görevlileri diğer adayların açısından gerekli görürse kural dışı davranışlarda bulunanlara uyarıda 
bulunmayabileceklerdir. Uyarılmış olsun veya olmasın, kurallara aykırı davranışta bulunan adayların 
kimlikleri ve kusurları sınav görevlilerince sınav tutanağına veya görevlilerin raporlarına açıkça 
yazılacak ve bu adayların sınav sonuçları, geçersiz sayılacaktır. Sınav binaları/salonları ÖSYM 
tarafından kurulacak güvenlik kameraları ile izlenebilecektir. Kamera kayıtları gerektiğinde kanıt olarak 
kullanılacaktır. Sınav görevlilerinin tutanaklarının yanı sıra kamera kayıtları da gerektiğinde sınav 
kurallarının ihlal edilip edilmediğinin tespitinde delil olarak kullanılacaktır. Sınav görevlileri tarafından 
tutanakta belirtmemiş olsa da kamera kayıtlarının incelenmesi neticesinde kural ihlali yaptığı tespit 
edilen adayların sınavı geçersiz sayılacaktır.  
Sınav kurallarına uymadıkları hâlde sınav düzenini bozmamak için sınavdan/salondan çıkarılmayarak 
sınava devam ettirilen adayların sınavları, sınav tutanakları ve kamera kayıtları incelenerek geçersiz 
sayılır.  Sınav tutanaklarında herhangi bir kayıt veya tespit olmaması, kamera kayıtlarının incelenmesi 
neticesi tespit edilen kural dışı davranışlar sebebiyle adayın sınavının geçersiz sayılmasına engel teşkil 
etmez.  
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Sınav görevlilerince salon tutanağı veya raporla ÖSYM’ye sınav kurallarına uymadığı bildirilen, 
adayların sınav sonuçları iptal edilir. Sınavın ve sınav sonuçlarının geçerli sayılabilmesi için adayların 
bu kılavuzdaki tüm kurallara uyması zorunludur. 
Sınav günü sınavın yapıldığı bina ve salonlarda görev yapan sınav görevlilerinin adaylara, aday 
yakınlarına ya da başka üçüncü şahıslara herhangi bir tutanak veya rapor verme sorumluluğu yoktur. 
Sınava girmek ve başarılı olmak; kanun, tüzük, yönetmelik ve diğer mevzuatta yer almayan bir hak 
vermez. 
ÖSYM Temsilcileri sınav sırasında sınav salonlarını denetleyebilecek, gerekli gördükleri takdirde 
kimlik kontrolleri yapabileceklerdir. 

4.  SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1. SINAV PUANLARININ HESAPLANMASI  
Adaylara uygulamalı sınav için iki hak verilecek ve en iyi dereceleri işleme alınacaktır. Adayların Fiziki 
Yeterlilik Testi ve Sporcu Özgeçmiş Puanları aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. Tüm hesaplama ve 
değerlendirme aşamalarında erkek ve kadın adaylar ayrı olarak değerlendirilecektir.   
 
Engelli adaylara kendileri için modifiye edilmiş Fiziki Yeterlilik Testinde iki hak verilecek ve en iyi 
derece işleme alınacaktır. Engelli adaylar, Fiziki Yeterlilik Testi derece ve puanı ile değerlendirilmeye 
alınacaktır. Tüm hesaplama ve değerlendirme aşamalarında erkek ve kadın engel l i  adaylar ayrı 
olarak değerlendirilecektir.  Engelli adaylar için değerlendirme ve hesaplama kendi aralarında 
yapılacaktır. 
 
Fiziki Yeterlilik Derecesinin Puana Çevrilmesi: Adayların Fiziki Yeterlilik Testinden aldıkları saniye 
cinsinden dereceler puana dönüştürülecektir. Bunun için erkek ve kadın adayların dereceleri ayrı 
değerlendirilmek üzere, FYT aldıkları derecelerin (saniye cinsinden ortalamaları ve standart sapmaları 
hesaplanacaktır. Daha sonra aşağıdaki formül ile her adayın derece puanı hesaplanacaktır (Test süresi 

daha düşük olan aday daha başarılı sayılır.). Fiziki Yeterlilik Testini tamamlayamayan veya 90 saniye 
üstünde tamamlayan adaylar için derece puanı hesaplanmayacak ve test süreleri ortalama ve standart 
sapma hesaplamalarına dahil edilmeyecektir. Fiziki Yeterlilik Testini tamamlayamayan veya 120 saniye 
üstünde tamamlayan engelli adaylar için derece puanı hesaplanmayacak ve test süreleri ortalama ve 
standart sapma hesaplamalarına dahil edilmeyecektir. 
 

 
 

 
1) Fiziki Yeterlilik Testi: Yukarıdaki formül ile elde edilen derece puanları aşağıdaki formül ile en 

küçüğü 100 en büyüğü 500 olan puanlara dönüştürülecek ve her adayın Özel Yetenek Sınav Puanında 
(ÖYSP) etkili olan FYT puanı elde edilir. 

 
Fiziki Yeterlilik Testini en iyi derece ile bitiren aday/adaylar 500 (beş yüz) puan, en kötü derece ile 
bitiren aday/adaylar ise 100 (yüz) puan almış olacaktır. Fiziki Yeterlilik Testini tamamlayamadığı veya 
90 saniye üstünde tamamladığı için derece puanı hesaplanmayan adayların FYT puanı 0 (sıfır) olacaktır. 
Fiziki Yeterlilik Testini tamamlayamadığı veya 120 saniye üstünde tamamladığı için derece puanı 
hesaplanmayan engelli adayların FYT puanı 0 (sıfır) olacaktır. 
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2) Özel Yetenek Sınav Puanının (ÖYSP) Hesaplanması:  

Adayların daha önce hesaplanan FYT Puanı ile Sporcu Özgeçmiş Puanının (SÖP) 5 katı aşağıdaki tabloda 
belirtilen yüzdeler oranında toplanır ve Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) belirlenir. 

 

Tablo 1A: ÖZYES hesaplamasında puanların katkı yüzdeleri 
 
Özel Yetenek Sınav Puanı  

(ÖYSP) 

Adayın 
FYT Puanı 

Adayın  
Sporcu Özgeçmiş Puanı × 5 Toplam 

% 50 % 50 % 100 
 

 
Tablo 1B: Engelli Adaylar için ÖZYES hesaplamasında puanların katkı yüzdeleri 

 
Özel Yetenek Sınav Puanı  

(ÖYSP) 

Adayın 
FYT Puanı Toplam 

% 100 % 100 
 

3) Yerleştirme Puanının (YP) Hesaplanması:  
 
Aşağıda belirtilen formül ve kriterler kullanılarak her aday için bir Yerleştirme Puanı (YP) 
hesaplanacaktır. 
 
• Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) 
• 2024-YKS Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) 
• 2024-YKS TYT Sınav Puanı (TYTP) 

  
2024-YKS TYT Sınav Puanı hesaplanmamış adaylar için Yerleştirme Puanı (YP) hesaplanmayacak ve 
ilgili adaylar yerleştirme işlemlerine alınmayacaktır. Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) 0 (sıfır) olan 
adaylar Özel Yetenek Sınavında başarısız olduğundan ilgili adaylar için Yerleştirme Puanı (YP) 
hesaplanmayacak ve yerleştirme işlemlerine alınmayacaktır. 
 
Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan spor 

liseleri ile spor programı uygulayan diğer ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih 

ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 

30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır): 
 

 
 
Aday diğer alanlardan geliyorsa: 

2023-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt 
olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir.  
 

4) Engelli Adaylar Yerleştirme Puanı (YP) Hesaplanması: 
Engelli adaylar Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) sınavı sonucundaki derecesine ve puanına göre 
değerlendirmeye alınacaktır. Engelli adaylar için hesaplanan Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP), 
Yerleştirme Puanı (YP) olarak yerleştirme işlemlerinde dikkate alınacaktır. Özel Yetenek Sınav Puanı 
(ÖYSP) 0 (sıfır) olan engelli adaylar Özel Yetenek Sınavında başarısız olduğundan yerleştirme 
işlemlerine alınmayacaktır. Engelli adaylar tercihleri dikkate alınarak Özel Yetenek Sınav Puanına 
(ÖYSP) göre engelli aday kontenjanlarına yerleştirilecektir. 
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Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın 

gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, 

dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)) olanların 
hesaplanmış TYT puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2023-YKS’de 100 ve 
üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2024-ÖZYES’te özel yetenek sınavı başvurularında 
kullanabilecektir.   

4.2. SPORCU ÖZGEÇMİŞ PUANI  
Sporcu özgeçmiş puanı olan adaylar, bilgilerini e-Devlet Spor Bilgi Sistemi ve/veya Türkiye Futbol 
Federasyonu bilgi sistemleri üzerinden kontrol edeceklerdir. e-Devlet Spor Bilgi Sisteminde sporcu 
özgeçmiş puanı bilgisi yer almayan veya hatalı olan adaylar, bu bilgilerinin Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüklerinden düzeltilmesini sağlayacaklardır. Türkiye Futbol Federasyonu bilgi sistemlerinde 
sporcu özgeçmiş puanı bilgisi yer almayan veya hatalı olan adaylar, bu bilgilerinin Türkiye Futbol 
Federasyonu Bölge Müdürlüklerinden düzeltilmesini sağlayacaklardır. 
Sporcu özgeçmiş puanı bilgisi, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sistemi ve Türkiye Futbol 
Federasyonu bilgi sistemlerinden 13 Ağustos 2024 tarihinde elektronik ortamda alınarak, ÖSYM Aday 
İşlemleri Sistemine aktarılacaktır. Adayların bu bilgilerini hem ilgili kurumların bilgi sistemlerinden 
hem de ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr internet adresinden 14-27 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
kontrol etmeleri ve 27 Ağustos 2024 tarihi saat 15.00’e kadar Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi 
Sisteminde ve/veya Türkiye Futbol Federasyonu bilgi sistemlerinde gereken düzeltmeleri yaptırmış 
olmaları gerekmektedir. Bu süre tamamlandıktan sonra düzeltme/değişiklik yapılamayacaktır. ÖSYM’ye 
gönderilen belgeler işleme alınmayacaktır. 27 Ağustos 2024 tarihi saat 15.00 itibarıyla Sporcu Özgeçmiş 
Puanı, ilgili kurumların bilgi sistemlerinden ÖSYM Aday İşlemleri Sistemine aktarılmayan adaylar 
sporcu özgeçmiş puanından yararlanamayacaklardır.   

 

Tablo 2: Adayların Sporcu Özgeçmiş Puanı (SÖP) Tablosu 

PUAN Sporcu Özgeçmiş Puanı (SÖP) 
Takım Sporları Bireysel Sporlar 

100 
Olimpiyat Oyunlarında İlk Üçe Giren Takımda Yer 
Almak 
 
 

Olimpiyat Oyunlarında İlk Üçe Girmek 
 
 

90 
Dünya Şampiyonasında İlk Üçe Giren Takımda 
Yer Almak 
                                                                                                       

Dünya Şampiyonasında İlk Üçe Girmek 

80 Avrupa Şampiyonasında İlk Üçe Giren Takımda 
Yer Almak Avrupa Şampiyonasında İlk Üçe Girmek 

70 A Milli Sporcu Olmak A Milli Sporcu Olmak 
65   B Milli Sporcu Olmak   B Milli Sporcu Olmak 
60   C Milli Sporcu Olmak C Milli Sporcu Olmak 

50 Her yıl tescil (vize) yaptırmak koşulu ile 5 yıl 
üzeri kulüpte lisans sahibi olmak,  

Her yıl tescil (vize) yaptırmak koşulu ile  
5 yıl üzeri kulüpte lisans sahibi olmak,  

40 Her yıl tescil (vize) yaptırmak koşulu ile 4 yıl 
kulüpte lisans sahibi olmak, 

Her yıl tescil (vize) yaptırmak koşulu ile 4 yıl 
kulüpte lisans sahibi olmak, 

30 
Her yıl tescil (vize) yaptırmak koşulu ile 3 yıl 
kulüpte lisans sahibi olmak,  

Her yıl tescil (vize) yaptırmak koşulu ile 3 yıl 
kulüpte lisans sahibi olmak,  

20 
Her yıl tescil (vize) yaptırmak koşulu ile 2 yıl 
kulüpte lisans sahibi olmak,  

Her yıl tescil (vize) yaptırmak koşulu ile 2 yıl 
kulüpte lisans sahibi olmak,  

10 
Sınav tarihi itibari ile bir yılını dolduran kulüpte 
lisans sahibi olmak,  

Sınav tarihi itibari ile bir yılını dolduran kulüpte 
lisans sahibi olmak, 

Olimpik branşlar için geçerli olan bu puanlama, tek branşta puan alınacaktır.  

Her branşa ait lisans vizeleri için tarih sınırı ve pandemi dönemi dikkate alınacaktır. 

 Sporcu özgeçmiş değerlendirmeleri, başvuru tarihin son günü itibari ile e-Devlet spor bilgi 

sistemdeki veriler üzerinden yapılacaktır. Bunun dışındaki veriler ve talepler dikkate 

alınmayacaktır. 

http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Detay/Olimpiyatlar/Olimpik-Spor-Dallari-ve-Uluslararasi-Federasyonlar/49/1). 
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OLİMPİK BRANŞLAR 

Yaz Spor Oyunları;  

Atıcılık, Atletizm, Badminton, Basketbol, Binicilik, Bisiklet, Boks, Break Dans*, Dalga Sörfü*, 

Cimnastik, Hokey, Eskrim, Futbol, Güreş, Golf, Halter, Hentbol, Judo, Kano, Kaykay* Kürek, Masa 

Tenisi, Modern Pentatlon, Okçuluk, Ragbi, Spor Tırmanış*, Su Sporları, Taekwondo, Tenis, Triatlon, 

Voleybol, Yelken 

*(2024 Paris Olimpiyat Oyunları Programında yer alan ek spor barnşları). 

 

Kış Spor Oyunları;  

Alp Disiplini, Biatlon, Kayakla Atlama, Kayaklı Koşu, Kuzey Kombine, Serbest Stil Kayak, Snowbord, 

Artistik Buz Pateni, Buz Hokeyi, Curling, Kısa Kulvar Sürat Pateni, Sürat Pateni, Kızak, Skeleton, 

Yarış Kızağı  

 

AÇIKLAMA:  

- Adayların Olimpik branşlarda belirtilen kriterler doğrultusunda sporcu özgeçmiş belgesi kabul 

edilenlerin özgeçmiş puanın 100 üzerinden, Olimpik olmayan branşlarda ise % 50 üzerinden 

değerlendirilecektir. 

- Adaylar özgeçmiş puanlarını e-Devlet sporcu bilgileri sistemi üzerinden kontrol edeceklerdir.  e-Devlet 

sporcu bilgileri sisteminde Sporcu Özgeçmiş Puanı olmayan veya hatalı olan adaylar bu bilgilerini, il 

müdürlüklerinden ekletebilecek veya düzeltilmesini sağlayacaklardır. ÖSYM’ye gönderilen belgeler 

işleme alınmayacaktır. 

 

Tablo 3: Futbol Branşı Sporcu Özgeçmiş Puanı (SÖP) Tablosu  

Kriterler Puan 

Herhangi bir kategoride A milli olmak 100 
Süper ligde lisanslı sporcu olmak 95 
1. Ligde lisanslı sporcu olmak veya B Milli olmak 90 
2. Ligde lisanslı sporcu olmak 85 
3. Ligde lisanslı sporcu olmak 80 

Bölgesel Amatör Ligde lisanslı sporcu olmak veya C Milli olmak 75 
A2, Rezerv veya Paf Liginde lisanslı sporcu olmak   70 
U14,U15,U16,U17 veya U19 Elit ve Gelişim liglerinde Türkiye Şampiyonasında ilk 8’e girmek 60 

  Amatör kulüplerde 5 yıl veya üzeri lisanslı sporcu olmak 50 
  Amatör kulüplerde 4 yıl lisanslı sporcu olmak 40 

Amatör kulüplerde 3 yıl lisanslı sporcu olmak 30 
Amatör kulüplerde 2 yıl lisanslı sporcu olmak 20 
Amatör kulüpte 1 yıl lisanslı sporcu olmak 10 
Not: Puan değerlendirmesinde oyuncunun oynadığı en üst kategori baz alınır. Örneğin; oyuncu güncel olarak  

2. Lig’de oynuyor olsa dahi beyan ettiği özgeçmişte 1.Lig varsa 1. Ligin puanı alınacaktır. 
 

AÇIKLAMA:  

- Adayların Olimpik branşlarda belirtilen kriterler doğrultusunda sporcu özgeçmiş belgesi kabul 

edilenlerin özgeçmiş puanın 100 üzerinden değerlendirilecektir. 

- Adaylar özgeçmiş puanlarını e-Devlet sporcu bilgileri sistemi üzerinden kontrol edeceklerdir. e-Devlet 

sporcu bilgileri sisteminde Sporcu Özgeçmiş Puanı olmayan veya hatalı olan adaylar bu bilgilerini, 

Futbol Federasyonu Bölge Müdürlüklerinden ekletebilecek veya düzeltilmesini sağlayacaklardır. 

ÖSYM’ye gönderilen belgeler işleme alınmayacaktır. 
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5.  TERCİH İŞLEMLERİ 
Adaylar tercihlerini, T.C. Kimlik Numarası ve şifre ile tercih süresi içinde ÖSYM'nin 
https://ais.osym.gov.tr internet adresinden bireysel olarak yapacaklar ve tercihlerini, internet üzerinden 
elektronik ortamda göndererek tercih bildirimini tamamlayacaklardır. Bunun dışında posta, fax, elektronik 
posta vb. yollarla tercih bildiriminde bulunulamayacaktır. Merkezimize posta vb. yollarla gönderilen tercih 
listeleri işleme alınmayacaktır. Sadece elektronik ortamda yapılan tercihler geçerli olacaktır.  
 
Adaylar en fazla 24 tercih yapabileceklerdir. Tercih alanlarının tamamının doldurulması zorunlu değildir. 
Tercih sırası yerleştirmede önemlidir. Tercih yanlışlıklarından doğacak sonuçların bütün sorumluluğu 
adaya ait olacaktır.  
 
2024-YKS kapsamında 2024-YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alan 
Tablo-3'teki ön lisans ve Tablo-4'teki lisans programlarına; ÖSYM tarafından yapılan merkezî yerleştirme 
ile yerleşen adaylar da 2024-ÖZYES için tercih yapabileceklerdir. 
 

Engelli adaylar da dâhil tüm adayların, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programlarını tercih 
edebilmeleri için Y-TYT'de en düşük 800.000’inci başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir (Ek puansız 

yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır).   
 
Engelli adaylar sadece engelli aday kontenjanını tercih edebilecektir. Engelli adaylar, engelli aday 
kontenjanı hariç diğer kontenjanları tercih edemeyeceklerdir. 
 
DİKKAT: Tercih bildirim işleminizi tamamladıktan sonra “Tercih Süresi” içerisinde 
https://ais.osym.gov.tr internet adresinden tercihlerinizde değişiklik/düzeltme yapabilirsiniz. “Tercih 
Süresi” içerisinde https://ais.osym.gov.tr internet adresinden tercih bilgilerinizi mutlaka kontrol ederek 
yazıcıdan tercih listenizin bir dökümünü edinerek saklayınız. 

6.  YERLEŞTİRME 

Merkezî yerleştirmede adaylar, yükseköğretim programlarına; puanları, yükseköğretim programları ile 
ilgili tercihleri ve bu programların kontenjan ve koşulları göz önünde tutularak ÖSYM tarafından 
yerleştirileceklerdir. 2024 yılında yapılacak merkezî yerleştirmede, 2024 yılı için hesaplanmış yerleştirme 
puanları kullanılacaktır.  
Adaylar Yerleştirme Puanlarına (YP) göre en yüksek puandan başlamak üzere en düşük puana doğru 
sıralanacaktır. En yüksek YP’e sahip adaydan başlayarak ve adayların tercih sırası esas alınarak 
yerleştirme işlemleri gerçekleştirilecektir.  
Öğretmenlik programları için Y-TYT’de en düşük 800 bininci sırada olmak gerekmektedir (Ek puansız 
yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır). Öğretmenlik programlarını tercih edecek adayların Millî 
Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği’ni incelemelerinde yarar 
görülmektedir. 
Eşit puanlı adayların yerleştirilmesinde, TYT sınav puanı yüksek olana, eşitliğin devam etmesi halinde 
OBP’si yüksek olana öncelik verilecektir.  
 
Tüm kontenjan türleri için yerleştirmede öncelik sırası, kadın-erkek kontenjanları ayrı ayrı olmak üzere 
genel kontenjan, millî sporcu kontenjanı şeklinde olacaktır. Milli sporcu ve engelli aday kontenjanlarından 
ilk merkezi yerleştirmede boş kalan kontenjanlar, ek yerleştirme işlemlerinde genel kontenjana 
aktarılacaktır. Ek yerleştirme işlemlerinde genel kontenjanda kadın-erkek kontenjan ayrımı olmayacaktır.  
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7.  EK YERLEŞTİRME 

Yükseköğretim programlarına kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra bu programlara kaydolmama 
nedeniyle boş kalan kontenjanlar üniversitelerce ÖSYM’ye bildirilecektir. Merkezî yerleştirmede 
kontenjanı dolmayan veya kaydolmama nedeniyle boş kalan kontenjanlara, ÖSYM tarafından ek 
yerleştirme yapılacaktır.  
2024-ÖZYES merkezî yerleştirmede bir yükseköğretim programına yerleştirilmiş olan adaylar, ek 
yerleştirmede tercih yapma hakkına sahip değildir. Ek yerleştirmede tercih yapabilmek için, 2024-ÖZYES 
merkezî yerleştirmede hiçbir yükseköğretim programına yerleştirilmemiş olmak gerekmektedir.  
Ek yerleştirmede yer alan programları merkezî yerleştirmedeki en düşük puanlarına bakılmaksızın puanı 
hesaplanmış tüm adaylar tercih edebileceklerdir.  
Ek yerleştirme ücreti 80,00 TL'dir.  Ek yerleştirme ücretini yatırmayan adayların ek yerleştirme için 
yapmış oldukları yükseköğretim programları tercihleri geçersiz sayılacak, yerleştirme işlemine 
alınmayacaktır. 

8. SINAV/YERLEŞTİRME SONUÇLARININ DUYURULMASI 
Adaylara sınav/yerleştirme sonuç belgesi gönderilmeyecektir. Adaylar sınav/yerleştirme sonuçlarını, T.C. 
Kimlik Numaraları ve şifreleri ile ÖSYM’nin https://sonuc.osym.gov.tr internet adresinden veya mobil 
uygulamasından öğrenebileceklerdir. İnternet sayfasındaki duyurular adaylara tebliğ hükmündedir.  

9. YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARINA KAYIT İŞLEMLERİ 
 Bir programa kayıt hakkı kazanan adayların üniversiteler tarafından yapılacak kayıt işlemleri için kayıt 

tarihi, yerleştirme sonuçları duyurusunda belirtilecektir. Kayıt hakkı kazanan adayların, kayıt süresi 
içerisinde ilgili üniversitelere başvurmaları zorunludur. Bu süre içerisinde kayıt için başvurmayan veya 
kayıt işlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir. 

 
 ÖSYM  tarafından  vakıf  üniversitelerine  yerleştirilen  adayların    kayıtları ilgili  üniversite tarafından  

üniversitelerin yönergelerine  göre    2024  YKS'deki  "Burslu"/" İndirimli"/"Ücretli"  kontenjan  dağılımı  
dikkate  alınarak  yapılacaktır.  

 
 Adaylar, vakıf üniversitelerinin programlarının "Burslu"/"İndirimli"/"Ücretli"  kontenjan  dağılımına  

2024 -YKS  Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzundan ulaşabileceklerdir. 

10.  ÖSYM İLE YAZIŞMALAR 
Adaylar, Merkezimizle yapacakları yazışmalarda kılavuzun sonunda yer alan Genel Amaçlı Dilekçe 
örneğini kullanacaklardır. Dilekçenin işleme alınabilmesi için dilekçelerde mutlaka adayın T.C. Kimlik 
Numarası, adı, soyadı, adresi, imzası ve ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr internet adresinden alınacak 
evrak referans numarası bulunmalıdır. Adayların dilekçelerinin aslını Merkezimize ulaştırmaları 
gerekmektedir. Merkezimize faksla ulaştırılan dilekçeler işleme konulmayacaktır. ÖSYM aday 
dilekçelerini ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr internet adresinden alabilecek ve/veya adayların vermiş 
olduğu dilekçeleri https://ais.osym.gov.tr internet adresinden cevaplayabilecektir. 
Sınav ve yerleştirme sonucunun incelenmesini isteyen adaylar, sonuçların ÖSYM tarafından elektronik 
ortamda açıklandıktan sonra 10 gün içinde (sonuçların açıklandığı tarihten bir gün sonra başlamak üzere) 
Genel Amaçlı Dilekçe örneğini kullanarak Merkezimize başvurmalıdır. Yapılacak her türlü itiraz, adayın 
dava açabilme hakkı için geçerli 10 günlük dava açma süresini durdurmaz.  
Adayların inceleme masrafları karşılığı, ÖSYM'nin T.C. Halkbank Ankara Kurumsal Şubesi TR40 0001 
2009 4520 0044 0002 07 numaralı hesabına gerekli ücreti yatırdıklarını gösteren dekontunu dilekçelerine 
eklemeleri gerekmektedir (Bu hesaba sınav ücretleri kesinlikle yatırılmamalıdır.). Dilekçe, ÖSYM Sınav 
Hizmetleri Daire Başkanlığı 06800 Bilkent/Ankara adresine ulaştırılmalıdır. Süre hesabında ÖSYM Genel 
Evrak kaydına giriş tarihi esas alınacaktır. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile üzerinde adayın T.C. 
Kimlik Numarası, adresi, evrak referans numarası vb. bilgiler yazılı olmayan, imzalanmamış ve ekinde 
banka dekontu bulunmayan dilekçeler kesinlikle işleme alınmayacaktır. ÖSYM’nin internet sayfasında 
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yayımlanan “Adaylar Tarafından Dilekçe Gönderilmesi ve İşlem Ücretleri” duyurusunda işlem ücretleri 
belirtilmektedir.  
Sınav/yerleştirmelerle ilgili ihtilafların çözümünde, Ankara Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir. 

 

11. DİĞER HUSUSLAR 
Antrenörlük Eğitimi Bölümleri için 2024-ÖZYES Kılavuzunda belirtilen Uzmanlık Spor Dalları dışında 
bir uzmanlık eğitimi verme yükümlülüğü yoktur. Adaylar tercihlerini buna göre yapacaktır.  
*Aday, Antrenörlük Eğitimi Bölümü için istihdam potansiyeli olan spor dallarında uzmanlık eğitimi veren 
bölümleri 2024-ÖZYES Kılavuzunu göz önünde bulundurarak tercih yapacaktır. 
**Aday, ekstrem spor dallarında seçmeli veya uzmanlık eğitimi veren bölümleri 2024-ÖZYES 
Kılavuzunu göz önünde bulundurarak tercih yapacaktır. 

 
 

* Atıcılık ve Avcılık, Bilardo, Bisiklet, Buz Hokeyi, Buz Pateni, Bocce, Boks, Curling, Dağcılık, Eskrim, 
Hava Sporları, Halter, Hokey, Kano, Kayak, Kürek, Modern Pentatlon, Okçuluk, Oryantiring, Rafting, 
Ragbi, Sutopu, Triatlon ve Yelken. 

**Abseiling - Kaya İnişi, Bungee Jumping, Canyoning - Kanyon Geçişi, Dağ Bisikleti, Dağcılık, Dalış, 
İpte Kayma-Zipline, Kampçılık, Kara Yelkenciliği, Kayak, Kaykay, Kitesurfing - Uçurtma Sörfü, 
Motokros, Parkur, Rafting, Sand Surfing - Kum Sörfü, Skydiving - Paraşütle Atlama, Snowboard, Sörf, 
Wakeboard, Rüzgar Sörfü ve Yamaç Paraşütü 

 

 

Tablo 4: Olimpik Branşlar 

OLİMPİK BRANŞLAR 
Yaz Spor Oyunları; Kış Spor Oyunları; 

 

Atıcılık 
Atletizm 
Badminton 
Basketbol 
Binicilik 
Bisiklet 
Boks 
Break Dans*** 
Dalga Sörfü*** 
Cimnastik 
Hokey 
Eskrim 
Futbol 
Güreş 
Golf 
 

Halter 
Hentbol 
Judo 
Kano 
Kaykay*** 
Kürek, 
Masa Tenisi 
Modern Pentatlon 
Okçuluk 
Ragbi 
Spor Tırmanış*** 
Su Sporları 
Taekwondo 
Tenis 
Triatlon 
Voleybol 
Yelken 

Alp Disiplini 
Biatlon 
Kayakla Atlama 
Kayaklı Koşu 
Kuzey Kombine 
Serbest Stil  
Kayak 
Snowbord 
Artistik Buz Pateni 
Buz Hokeyi 
Curling 
Kısa Kulvar Sürat Pateni 
Sürat Pateni 
Kızak 
Skeleton 
Yarış Kızağı 

 

 
***(2024 Paris Olimpiyat Oyunları Programında yer alan ek spor branşları). 

http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Detay/Olimpiyatlar/Olimpik-Spor-Dallari-ve-Uluslararasi-Federasyonlar/49/1). 
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FİZİKİ YETERLİLİK TESTİ (FYT) AÇIKLAMALAR 

  2024 Özel Yetenek Sınavında uygulanacak olan Fiziki Yeterlilik Testi (FYT), kuvvet, maksimum 

sürat (hız), çabukluk, ivmelenme sürati, anaerobik dayanıklılık, koordinasyon, çeviklik, denge, yön 

değiştirme, patlayıcı güç, algılama ve karar verme özelliklerini ölçmektedir.  

 FYT UYGULAMA YÖNERGESİ  
 Teste girecek aday başlangıç yerine gelir, başlangıç fotoselinden 1 m geride ve öndeki ayağı kırmızı çizginin 

üzerinde olacak şekilde yüksek çıkış pozisyonu alır.  Aday kendisini hazır hissettiği anda çıkış yapar ve fotosel 

çalışmaya başlar. Başlangıç fotoseline 6 m uzaklıkta ve yerde sabit olarak 2 metre aralıklarla yer alan aday 5 adet 

sıçrama platformu üzerinden sıçrayarak geçer ve koşusuna devam eder. Aday koşu yönünü takip ederek orta kısımda 

bulunan ve aralarında 2 metre olan 8 huni arasında belirtilen yönde slalom yaparak yol alır. Son düzlükten önceki 

huni dönüldüğünde 8 m uzaklıkta bulunan kasa içindeki 3 adet sağlık topunu diğer kasaya aktarır ve parkur 

tamamlanır. Bitiş çizgisindeki fotosel vasıtasıyla adayın derecesi ölçülerek ekranda gösterilir. Adayın FYT’i 

tamamladığı andaki derecesi ÖSYM merkezine düşecektir.  

 FYT İSTASYON AÇIKLAMALARI 

➢ Başlangıç: Aday başlangıç noktasına gelir, öndeki ayağı başlama çizgisinin üzerinde olacak şekilde 

yüksek çıkış pozisyonu alır, kendisini hazır hissettiği anda çıkış yapar ve başlangıç fotoseli çalışmaya 

başlar.  

➢ 1. İstasyon: Aday 5 adet sıçrama platformu üzerinden sıçrayarak geçer ve koşusuna devam eder. 

Sıçrama platformlarının üstüne basmak hata sayılır, bu durumda adayın geri dönerek sıçrama 

platformlarının üzerinden sıçraması gerekir. Sıçrama platformlarına takılarak düşülmesi ya da herhangi 

bir şekilde, aday tarafından sıçrama platformlarının yerinin değişmesi durumunda, aday çizgilerle 

belirlenmiş olan alana gelecek şekilde sıçrama platformunu düzeltir ve takıldığı sıçrama platformunun 

üzerinden sıçrayarak teste devam eder.  

➢ 2. İstasyon: Aday 1 numaralı huninin etrafından dönerek 2. huniye koşar ve 9. huniye kadar slalom 

koşu yapar. 9 numaralı huninin dışından dönerek 2 numaralı huniye kadar başa doğru slalom yapmaya 

devam eder ve 2 numaralı huninin dışından dönerek 10 numaralı huniye koşar. 10 numaralı huninin 

dışından dönerek üçüncü istasyona devam eder. Adayın 8 huni arasından slalom yaparak gidiş-geliş 

şeklinde koşuyu gerçekleştirmesi zorunludur.  Huninin etrafından dönmeyen aday hata yapmış sayılır 

ve hata yaptığı yere dönerek tekrar hareketi tamamlayarak teste devam etmesi gerekir. Slalom 

sırasında hunileri deviren ya da yerini değiştiren aday kendisi düzeltir ve hata yaptığı yerde hareketi 

tekrarlayarak devam eder.  

Not: Huni numaralandırmaları sadece testin tanıtımında kullanılmaktadır. Test sırasında huniler 

üzerinde numaralandırma olmayacaktır.  

➢ 3. İstasyon: Aday dış kasanın içinde bulunan 3 adet sağlık topunu birer birer diğer kasaya aktarır ve 

bitiş fotoseline doğru koşar. Topun kasadan çıkması durumunda geri dönerek kasaya bırakması 

gerekir. 
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➢ Bitiriş: Aday bitiriş fotoselinden geçerek parkuru tamamladığında derecesi ölçülerek ekranda 

gösterilir. Adayın bitiş fotoselini durduramaması kendi sorumluluğundadır. Adayın geçiş hatasından 

dolayı fotoselin durmaması halinde yeni bir hak verilmez.  

Her bir istasyonun başında en az bir hakem olacaktır. Aday tarafından yapılacak hatalarda 

hakemler tarafından “hata” ifadesi sözel olarak adaya bildirilecektir. Aday yaptığı hata doğrultusunda 

yukarıda belirtilen şekilde hatasını düzeltir ve teste devam eder.  

 
FYT UYGULAMA AÇIKLAMALARI 

 
➢ Aday fotosel başlangıç çizgisinden geçerek teste başlar.  
➢ Test protokolüne uygun koşu yönünün takip edilmesi zorunludur. 
➢ 5 Adet sıçrama platformdan sıçrayarak geçiş yapılması zorunludur. 
➢ Sıçrama platformlarının üstüne basmak hata sayılır, aday öncelikle sıçrama platformunu düzeltir ve 

üstüne basılan sıçrama platformunu tekrar dönerek üzerine basmadan atlaması gerekir. 
➢ Aday sıçrama platformuna takılarak düşüldüğü takdirde, aday öncelikle sıçrama platformunu düzeltir 

ve takıldığı sıçrama platform üzerinden atlayarak teste devam eder.  
➢ Sıçrama platformu istasyonundan sonra karşılaşılan huninin etrafından dönerek uzaktaki slalom 

hunilerine doğru koşu yapılır. 
➢ Huninin etrafından dönmeyen aday hata yapmış sayılır ve hata yaptığı yere dönerek tekrar hareketi 

tamamlayarak teste devam eder. 
➢ Adayın 8 huni arasından slalom yaparak gidiş-geliş şeklinde koşuyu gerçekleştirmesi zorunludur.   
➢ Herhangi bir huninin devrilmesi durumunda aday devirdiği huniyi tekrar yerine koyar, etrafından 

dönerek teste devam eder.  
➢ Hunilerin herhangi birinin slalom koşusu sırasında atlanması durumunda, geriye dönerek etrafından 

dönmediği huniden teste devam eder.  
➢ Slalom istasyonundan sonra son huninin etrafından dönerek koşuya devam eder.  
➢ Aday dış tarafta yer alan kasadaki 3 adet sağlık topunu birer birer taşıyarak iç taraftaki kasaya 

yerleştirmek zorundadır.  
➢ 3 sağlık topunun diğer kasaya eksiksiz yerleştirilmesi ile bu istasyon tamamlanarak teste devam edilir. 
➢ Sağlık toplarından herhangi birisinin boş olan kasaya aktarılırken kasadan dışarı doğru çıkması 

halinde, topun aday tarafından alınarak yerine yerleştirilmesi zorunludur.  
➢ Aday sağlık topu değiştirme istasyonundan sonra, fotosel çizgisinden geçerek testi tamamlar.  
➢ Fotoselin elektronik olarak durdurulması adayın sorumluluğundadır.  
➢ Adayın istasyonlarda yaptığı hatayı düzeltmemesi durumunda diskalifiye edilecektir. 
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Şekil 1. Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) 

 
 
Sıçrama Platformu: Yükseklik 40 cm 
Huni: Yükseklik 60 cm 
Sağlık Topu: Ağırlık 3 kg 

 

 Açıklama:  

1) Sınavların Uygulanmasına ve FYT Derecelerine Yönelik İtirazlar: Sınavlarda uygulama ve FYT sırasında 

alınan derecelere yönelik “teknik itirazlar”, adayların sınavlarının bitişinden itibaren en geç 1 (bir) saat 

içerisinde sınav merkezindeki ÖZYES komisyonuna dilekçe ile başvurmaları durumunda işleme alınacaktır. 

İşleme alınan itirazlar ÖZYES komisyon üyeleri tarafından değerlendirildikten sonra karar yazılı olarak 

bildirilir. İtirazları kabul edilen adaylara ayını gün, tüm adayların sınavı bittikten sonra ikinci bir uygulama 

hakkı verilir, adayın en son derecesi ÖSYM merkezine aktarılır.  

2) FYT derecesinin ilanından sonra, bu puanlara yapılacak olan itirazlar ÖZYES komisyonu tarafından kamera 

kayıtları izlenerek karar verilecektir.  
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Engelli Adayların Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) 

 

Şekil 2. Engelli Adayların Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) 
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 FYT UYGULAMA YÖNERGESİ  

 Teste girecek aday başlangıç yerine gelir, başlangıç fotoselinden 1 m geride ve öndeki ayağı kırmızı 

çizginin üzerinde olacak şekilde yüksek çıkış pozisyonu alır.  Aday kendisini hazır hissettiği anda çıkış 

yapar ve fotosel çalışmaya başlar. Aday koşu yönünü takip ederek orta kısımda bulunan ve aralarında 2 

metre olan 8 huni arasında belirtilen yönde slalom yaparak, koşu yönünü takip ederek bitiş çizgisindeki 

fotoselden geçer. Adayın derecesi ölçülerek ekranda gösterilir. Adayın FYT’i tamamladığı andaki derecesi 

ÖSYM merkezine düşecektir.  

 FYT İSTASYON AÇIKLAMALARI 

➢ Başlangıç: Aday başlangıç noktasına gelir, öndeki ayağı başlama çizgisinin üzerinde olacak şekilde 
yüksek çıkış pozisyonu alır, kendisini hazır hissettiği anda çıkış yapar ve başlangıç fotoseli çalışmaya 
başlar.  

➢ İstasyon: Aday koşu yönünü takip ederek 1 numaralı huninin etrafından dönerek 2. huniye koşar ve 9. 
huniye kadar slalom koşu yapar. 9 numaralı huninin dışından dönerek 2 numaralı huniye kadar başa 
doğru slalom yapmaya devam eder ve 2 numaralı huninin dışından dönerek 10 numaralı huniye koşar. 
10 numaralı huninin dışından dönerek üçüncü istasyona devam eder. Adayın 8 huni arasından slalom 
yaparak gidiş-geliş şeklinde koşuyu gerçekleştirmesi zorunludur.  Huninin etrafından dönmeyen aday 
hata yapmış sayılır ve hata yaptığı yere dönerek tekrar hareketi tamamlayarak teste devam etmesi 
gerekir. Slalom sırasında hunileri deviren ya da yerini değiştiren aday kendisi düzeltir ve hata yaptığı 
yerde hareketi tekrarlayarak devam eder.  
Not: Huni numaralandırmaları sadece testin tanıtımında kullanılmaktadır. Test sırasında huniler 

üzerinde numaralandırma olmayacaktır.  

➢ Bitiriş: Aday koşu yönünü takip ederek bitiriş fotoselinden geçerek parkuru tamamladığında derecesi 
ölçülerek ekranda gösterilir. Adayın bitiş fotoselini durduramaması kendi sorumluluğundadır. Adayın 
geçiş hatasından dolayı fotoselin durmaması halinde yeni bir hak verilmez.  
Başlangıç, bitiriş ve istasyonun başında en az bir hakem olacaktır. Aday tarafından yapılacak 
hatalarda hakemler tarafından “hata” ifadesi sözel olarak adaya bildirilecektir. Aday yaptığı hata 
doğrultusunda yukarıda belirtilen şekilde hatasını düzeltir ve teste devam eder.  
 
FYT UYGULAMA AÇIKLAMALARI 
 

➢ Aday fotosel başlangıç çizgisinden geçerek teste başlar.  
➢ Test protokolüne uygun koşu yönünün takip edilmesi zorunludur. 
➢ Koşu yönünü takip ederek huninin etrafından dönmeyen aday hata yapmış sayılır ve hata yaptığı yere 

dönerek tekrar hareketi tamamlayarak teste devam eder. 
➢ Adayın 8 huni arasından slalom yaparak gidiş-geliş şeklinde koşuyu gerçekleştirmesi zorunludur.   
➢ Herhangi bir huninin devrilmesi durumunda aday devirdiği huniyi tekrar yerine koyar, etrafından 

dönerek teste devam eder.  
➢ Hunilerin herhangi birinin slalom koşusu sırasında atlanması durumunda, geriye dönerek etrafından 

dönmediği huniden teste devam eder.  
➢ Slalom istasyonundan sonra son huninin etrafından dönerek koşuya devam eder, fotosel çizgisinden 

geçerek testi tamamlar.  
➢ Fotoselin elektronik olarak durdurulması adayın sorumluluğundadır.  
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ÖLÇME, SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI VE İŞLENMESİ HAKKINDA AYDINLATMA METNİ 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) kişisel verilerinizin hukuka uygun olarak toplanması, saklanması ve 
paylaşılmasını sağlamak ve gizliliğinizi korumak amacıyla mümkün olan en üst seviyede güvenlik tedbirlerini almaktadır. 
Amacımız 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun (6698 sayılı Kanun) 10. maddesi gereğince kişisel verilerinizin 
alınmasının şekilleri ve hukuki nedenleri, işlenme amaçları ve haklarınız konularında sizi en şeffaf şekilde bilgilendirmektir. 

a) Veri Sorumlusu  

6698 sayılı Kanun uyarınca kişisel verileriniz veri sorumlusu olarak ÖSYM tarafından aşağıda açıklanan kapsamda toplanacak ve 
işlenebilecektir. 

b) Kişisel Verilerin Hangi Amaçla İşleneceği  

Kişisel verileriniz 6114 sayılı Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Hizmetleri Hakkında Kanun (6114 sayılı Kanun), 4 sayılı 
Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi) ve ilgili diğer mevzuat gereğince ÖSYM’nin yürütmekle görevli olduğu 
kamu hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde sürdürülebilmesi amacıyla iş ve işlemlerimizde kullanılmak üzere faaliyetlerimizin 
yerine getirilmesi, geliştirilmesi, her türlü bildirimlerde bulunulması, istatistiki bilgilerin toplanması amaçlarıyla 6698 sayılı 
Kanun’un 5. ve 6. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme şartları ve amaçları dâhilinde işlenecektir. 

c) İşlenen Kişisel Verilerin Kimlere ve Hangi Amaçla Aktarılabileceği 

Toplanan kişisel verileriniz 6114 sayılı Kanun’un 6. maddesinin onuncu fıkrası ile 6698 sayılı Kanun’un 8. maddesinde belirtilen 
şartlar çerçevesinde aktarılabilecektir. 

ç) Kişisel Veri Toplamanın Yöntemi ve Hukuki Sebebi 

6114 sayılı Kanun, 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuatta yer alan görevlerin yerine getirilmesi için 
kişisel verileriniz sözlü, yazılı ve elektronik ortamlarda toplanabilecek ve saklanabilecektir. 

d) Kişisel Veri Sahibinin 6698 sayılı Kanun’un 11. Maddesinde Sayılan Hakları 

Toplanan tüm bilgiler hakkında 6698 sayılı KVKK’nın 11. maddesi uyarınca;  

a) Kişisel veri işlenip işlenmediğini öğrenme,  
b) Kişisel veri işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme,  
c) Kişisel verilerin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme,  
ç) Yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme,  
d) Kişisel verilerin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme,  
e) 6698 sayılı Kanun’un 7. maddesinde öngörülen şartlar çerçevesinde kişisel verilerin silinmesini veya yok edilmesini isteme,  
f) (d) ve (e) bentleri uyarınca yapılan işlemlerin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,  
g) İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle kişinin kendisi aleyhine bir sonucun ortaya 
çıkmasına itiraz etme,  
ğ) Kişisel verilerin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğraması hâlinde zararın giderilmesini talep etme,  
haklarına sahipsiniz. Yukarıda belirtilen haklarınızı kullanmak için; “ÖSYM Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi İhsan Doğramacı 
Bulvarı No:4D Bilkent, Çankaya/ANKARA” adresine, kimliğinizi tespit edici gerekli bilgiler ile talep ettiğiniz haklarınıza yönelik 
açıklamaları içeren yazılı ve imzalı dilekçe ile veya 10 Mart 2018 tarihli ve 30356 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Veri 
Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ’de yer alan diğer başvuru usulleriyle  Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezine şahsen başvurabilirsiniz (ÖSYM KEP adresi: osym@hs01.kep.tr).  
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1. YURT İÇİNDEN VE KKTC’DEN BAŞVURANLAR İÇİN   

SINAV ÜCRETİNİN YATIRILACAĞI BANKALAR   
 Adayların sınav ücretini yatırırken banka görevlisine, ÖZYES’e başvuru yaparken bildirdiği T.C. Kimlik Numarasını, adı, 

soyadını ve girecekleri sınavın adını vermeleri yeterlidir. Ücret, internet aracılığıyla da yatırılabilir. Banka şubesinden ödeme 
yapacak adaylar, bankaların çalışma saatlerini göz önünde bulundurmalıdır. Sınav ücretini yatıran adayların banka şubesinden 
ayrılmadan önce, kendilerine verilen banka dekontunu dikkatle incelemeleri, bilgilerinde yanlışlık yoksa bankadan ayrılmaları, 
yanlışlık varsa mutlaka düzelttirerek bankadan ayrılmaları gerekmektedir. Bankalar, hizmet binasında veya azami 50 metre 

uzağında para yatırmalı ATM cihazı bulunan şubelerde gişe tahsilatı yapmayıp bu şubeye gelen adayı para yatırmalı 

ATM’lere yönlendirebileceklerdir. 

Akbank’ın tüm şubeleri, ATM ve internet bankacılığı (KKTC’den başvuracak adaylar hariç) 

Albaraka Türk Katılım Bankası'nın tüm şubeleri, ATM ve internet bankacılığı (KKTC’den başvuracak adaylar hariç)  

Qnb Finansbank tüm şubeleri, ATM ve Mobil Bankacılık (KKTC’den başvuracak adaylar hariç) 

Kuveyt Türk Katılım Bankası’nın tüm şubeleri, ATM ve internet bankacılığı (KKTC’den başvuracak adaylar hariç) 

Halkbank ATM, internet bankacılığı ve şubeler 

ING Bank’ın tüm şubeleri ve internet bankacılığı (KKTC’den başvuracak adaylar hariç) 

İş Bankası’nın tüm şubeleri, ATM, mobil bankacılık ve internet bankacılığı 

Vakıf Katılım Bankası’nın tüm şubeleri ve ATM (KKTC’den başvuracak adaylar hariç)    

Ziraat Bankası sadece internet bankacılığı ve mobil bankacılık (Şubelerden ve                                                                   
ATM’den ücret yatırılmaz.) 

 Sınav ücreti, ÖSYM’nin internet sayfasında e-İŞLEMLER’de yer alan “ÖDEMELER” alanından kredi kartı/banka 

kartıyla da yatırılabilecektir.  
 
 

2. YURT DIŞINDAN BAŞVURANLAR İÇİN  
SINAV ÜCRETİNİN YATIRILMASI   

 Yurt dışından sınava başvuran adaylar sınav ücretini, ÖSYM’nin internet sayfasında e-İŞLEMLER’de yer alan 
“ÖDEMELER” alanından kredi kartı/banka kartı ile TL olarak yatıracaklardır.  

 

 



TABLO  ÖZYES Merkezi Yerleştirme İle Öğrenci Alan Yükseköğretim Programları

KODU PROGRAM ADI

ÖĞR. 

SÜRE-

Sİ

GENEL 

KONTEN-

JAN 

ERKEK

GENEL 

KONTEN-

JAN 

KADIN 

MİLLİ 

SPORCU 

KONTENJANI 

ERKEK

MİLLİ 

SPORCU 

KONTENJANI 

KADIN

ENGELLİ 

ADAY 

KONTEN-

JANI 

ERKEK

ENGELLİ 

ADAY 

KONTEN-

JANI 

KADIN

ÖZEL KOŞUL VE 

AÇIKLAMALAR

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

100290151   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 1,2

100290158   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) 

(Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

100490128   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 3,4,5,6

100490013   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

100490137   Rekreasyon 4 26 19 3 2 3 2

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

100590090   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 7

100590092   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

100590113   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)  (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

100790037   Antrenörlük Eğitimi 4 24 16 3 2 3 2 8,9

100790046   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

100790258   Rekreasyon 4 21 14 3 2 3 2

100790473   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

100890018   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 10

100890027   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 17 12 2 1 2 1

100890061   Spor Yöneticiliği 4 24 16 3 2 3 2

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 

(ANTALYA) (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

110590021   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 11,12,13

110590016   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

110590050   Rekreasyon 4 26 19 3 2 3 2

ANKARA ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

101190013   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 14,15,16

101190022   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

101190031   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

110090124   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 17

110090137   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

101290338   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 144

101290345   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

101490019   Antrenörlük Eğitimi 4 24 16 3 2 3 2 147, 150

101490028   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

101490188   Rekreasyon 4 14 10 2 1 2 1

101490523   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

100390014   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 18

100390032   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

100390041   Rekreasyon 4 24 16 3 2 3 2

100390068   Spor Yöneticiliği 4 24 16 3 2 3 2

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi
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101590027   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 19,20,21

101590036   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

101590045   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) 

(Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

110670218   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 22,23

110670225   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

110670323   Spor Yöneticiliği 4 19 13 2 2 2 2

BARTIN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

101690026   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 24,25

BATMAN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

101790212   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 152,153

101790219   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

101790226   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

101890067   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 1,4

101890069   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

101890273   Rekreasyon 4 30 21 4 3 4 3

101890070   Spor Yöneticiliği 4 30 21 4 3 4 3

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

102090161   Antrenörlük Eğitimi 4 24 16 3 2 3 2 26,27

102090168   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

102090175   Spor Yöneticiliği 4 14 10 2 1 2 1

BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

102190190   Antrenörlük Eğitimi 4 19 13 2 2 2 2 158,159,160

102190019   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

100190016   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 28,29,30

100190025   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

100190034   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

107390074   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 31,32

107390065   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

109790267   Antrenörlük Eğitimi 4 24 16 3 2 3 2 33,34

109790019   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

102790119   Antrenörlük Eğitimi 4 24 16 3 2 3 2 1,35,36

102790013   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

102790210   Rekreasyon 4 21 14 3 2 3 2

102790128   Spor Yöneticiliği 4 24 16 3 2 3 2

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

102990011   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 37,38

102990029   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

102910694   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) (Devlet 

Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
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103090017   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 129, 130

103090035   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

103090089   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) (Devlet 

Üniversitesi)

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi (Seferihisar)

103190641   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 39, 40

103190642   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

103190684   Rekreasyon 4 14 10 2 1 2 1

103190670   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

103390086   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 25,41

103390077   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

103390102   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

103490013   Antrenörlük Eğitimi 4 30 21 4 3 4 3 42

103490031   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

103490049   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)  (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

103590012   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 43,44

103590039   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

103590048   Rekreasyon 4 26 19 3 2 3 2

103590057   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

103690104   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

103690105   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

103730125   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 46

103730106   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

112490086   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 47

112490095   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

112490438   Rekreasyon 4 26 19 3 2 3 2

112411077   Spor Yöneticiliği 4 24 16 3 2 3 2

FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ) (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

103990053   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 49

103990017   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

103990089   Rekreasyon 4 26 19 3 2 3 2

GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

104190013   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 50,51,52

104190031   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

104112162   Rekreasyon 4 29 19 4 2 4 2

104190575   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

104290057   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 53,54

104290012   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

104290075   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

23



TABLO  ÖZYES Merkezi Yerleştirme İle Öğrenci Alan Yükseköğretim Programları

KODU PROGRAM ADI

ÖĞR. 

SÜRE-

Sİ

GENEL 

KONTEN-

JAN 

ERKEK

GENEL 

KONTEN-

JAN 

KADIN 

MİLLİ 

SPORCU 

KONTENJANI 

ERKEK

MİLLİ 

SPORCU 

KONTENJANI 

KADIN

ENGELLİ 

ADAY 

KONTEN-

JANI 

ERKEK

ENGELLİ 

ADAY 

KONTEN-

JANI 

KADIN

ÖZEL KOŞUL VE 

AÇIKLAMALAR

104590081   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 55,56

104590027   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

104790042   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 131,132

104790016   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

104790035   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)  (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

104890464   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 57

104890166   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

104890175   Rekreasyon 4 21 14 3 2 3 2

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

104970257   Antrenörlük Eğitimi 4 14 10 2 1 2 1 145

104970264   Spor Yöneticiliği 4 14 10 2 1 2 1

HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA) (Devlet 

Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

105090011   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

107790367   Antrenörlük Eğitimi 4 10 6 1 1 1 1 60

107790374   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

107790381   Rekreasyon 4 10 6 1 1 1 1

107790388   Spor Yöneticiliği 4 11 8 2 1 2 1

HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

105190019   Antrenörlük Eğitimi 4 30 21 4 3 4 3 61

105190028   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 17 12 2 1 2 1

105190070   Rekreasyon 4 30 21 4 3 4 3

105190037   Spor Yöneticiliği 4 30 21 4 3 4 3

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

105390247   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 38,62,63

105390238   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

105390265   Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

111690551   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 72,73

111690438   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 21 14 3 2 3 2

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Sağlık Bilimleri Fakültesi

111110089   Egzersiz ve Spor Bilimleri 4 30 21 4 3 4 3

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) (Devlet Üniversitesi)

Sarıkamış Spor Bilimleri Fakültesi

105990298   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 74,75

105990305   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

105990312   Spor Yöneticiliği 4 30 21 4 3 4 3

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 

(Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

106090161   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 76

106090163   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Hasan Doğan Spor Bilimleri Fakültesi

106190243   Antrenörlük Eğitimi 4 19 13 2 2 2 2 137

106190250   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1
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KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

(KARAMAN) (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

106390092   Antrenörlük Eğitimi 4 29 19 4 2 4 2 77

106390094   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

106390122   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

106490174   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 78,79,80

106490176   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

106490177   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

106690029   Antrenörlük Eğitimi 4 24 16 3 2 3 2 81,82,83,84

106690011   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

106690092   Rekreasyon 4 24 16 3 2 3 2

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

100690120   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 85,86

100690121   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

100690122   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

106870270   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 138,139

106870272   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

106910894   Antrenörlük Eğitimi 4 24 16 3 2 3 2 87

106910901   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 24 16 3 2 3 2

106910919   Rekreasyon 4 24 16 3 2 3 2

106910928   Spor Yöneticiliği 4 24 16 3 2 3 2

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

103290015   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 88

103290033   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

103290121   Rekreasyon 4 26 19 3 2 3 2

103290042   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

102590087   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 91,92

102590103   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

102590112   Rekreasyon 4 21 14 3 2 3 2

102590139   Spor Yöneticiliği 4 24 16 3 2 3 2

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

107190027   Antrenörlük Eğitimi 4 30 21 4 3 4 3 140

107190039   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

107190036   Spor Yöneticiliği 4 30 21 4 3 4 3

MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

107290039   Antrenörlük Eğitimi 4 74 51 9 6 9 6 93,94

107290048   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

107290057   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

MERSİN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

107490143   Antrenörlük Eğitimi 4 19 13 2 2 2 2 151

107490019   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

107490209   Rekreasyon 4 21 14 3 2 3 2
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107490197   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

107690035   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 95,96

107690053   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

107690062   Rekreasyon 4 21 14 3 2 3 2

107690071   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

109590039   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 97,98,99

109590026   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

109590040   Rekreasyon 4 17 12 2 1 2 1

109590027   Spor Yöneticiliği 4 17 12 2 1 2 1

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

107890019   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 100

107890015   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

107890037   Engellilerde Egzersiz ve Spor Bilimleri 4 19 13 2 2 2 2

107890076   Rekreasyon 4 21 14 3 2 3 2

107890020   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) (Devlet 

Üniversitesi)

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi

107090059   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

108090119   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 101,102

108090140   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

108190019   Antrenörlük Eğitimi 4 30 21 4 3 4 3 148,149

108190028   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) (Devlet 

Üniversitesi)

Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi

108290045   Antrenörlük Eğitimi 4 30 21 4 3 4 3 103,104,105,106

108290054   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

108290162   Rekreasyon 4 17 12 2 1 2 1

108290081   Spor Yöneticiliği 4 30 21 4 3 4 3

ORDU ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

108390168   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

108390175   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

108570502   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

108690041   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 107

108690059   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

108690068   Rekreasyon 4 21 14 3 2 3 2

108610776   Spor Yöneticiliği 4 24 16 3 2 3 2

RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

108790096   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

108790105   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) (Devlet 

Üniversitesi)
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Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi

111091172   Egzersiz ve Spor Bilimleri 4 30 21 4 3 4 3

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

(Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

111890154   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 38,108

111890012   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

111890224   Rekreasyon 4 26 19 3 2 3 2

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA)  (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

108990056   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 109

108990074   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

108990232   Rekreasyon 4 26 19 3 2 3 2

108990083   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

SİİRT ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

109090044   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 141

109090017   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

109090026   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

SİNOP ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

109190016   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 110,111,112

109190046   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

109190066   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

102690014   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 113,114

102690023   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

102690032   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

109290325   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 115,116

109290268   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

109290403   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

109370151   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

107990157   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

107990164   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

104390011   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 118

104390029   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

104390114   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

TRABZON ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

112190096   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 119,120,121

112190103   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

112190151   Rekreasyon 4 17 12 2 1 2 1

112190158   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ (EDİRNE) (Devlet Üniversitesi)

Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi

109490067   Antrenörlük Eğitimi 4 30 21 4 3 4 3 122,123,124

109490076   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

109490101   Rekreasyon 4 17 12 2 1 2 1

109490119   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2
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VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

110290091   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 142

110290019   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 19 13 2 2 2 2

YALOVA ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

109970330   Antrenörlük Eğitimi 4 21 14 3 2 3 2 89,129,137

109970337   Rekreasyon 4 21 14 3 2 3 2

109970344   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ (Devlet Üniversitesi)

Spor Bilimleri Fakültesi

102390017   Antrenörlük Eğitimi 4 30 21 4 3 4 3 127,128

102390035   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 17 12 2 1 2 1

102390046   Spor Yöneticiliği 4 26 19 3 2 3 2

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ (Devlet 

Üniversitesi)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

110390230   Antrenörlük Eğitimi 4 26 19 3 2 3 2 143

110390054   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 8 2 1 2 1

AVRASYA ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) (Vakıf 

Üniversitesi) 
200

Spor Bilimleri Fakültesi

200390291   Egzersiz ve Spor Bilimleri 4 24 16 3 2 3 2

200390263   Rekreasyon 4 24 16 3 2 3 2

200390277   Spor Yöneticiliği 4 24 16 3 2 3 2

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) (Vakıf Üniversitesi) 200

Sağlık Bilimleri Fakültesi

200690508   Egzersiz ve Spor Bilimleri 4 17 12 2 1 2 1

FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) (Vakıf 

Üniversitesi) 
200

Spor Bilimleri Fakültesi

209010036   Antrenörlük Eğitimi 4 35 23 4 3 4 3 48

209010040   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 10 6 1 1 1 1

209010128   Egzersiz ve Spor Bilimleri 4 11 8 2 1 2 1

209010072   Spor Yöneticiliği 4 25 17 3 2 3 2

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)  (Vakıf Üniversitesi) 200

Spor Bilimleri Fakültesi

201991147   Antrenörlük Eğitimi 4 34 22 4 3 4 3 58

201991140   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 14 10 2 1 2 1

201991133   Rekreasyon 4 29 19 4 2 4 2

201991126   Spor Yöneticiliği 4 34 22 4 3 4 3

201991119   Spor Yöneticiliği (İngilizce) 4 24 16 3 2 3 2

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ (Vakıf Üniversitesi) 200

Spor Bilimleri Fakültesi

202490577   Antrenörlük Eğitimi 4 34 22 4 3 4 3 64

202490527   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 11 7 1 1 1 1

202490579   Rekreasyon 4 29 19 4 2 4 2

202490493   Spor Yöneticiliği 4 34 22 4 3 4 3

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ (Vakıf Üniversitesi) 200

Uygulamalı Bilimler Fakültesi

202590302   Spor Yöneticiliği (İngilizce) 4 17 12 2 1 2 1

İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ (Vakıf 

Üniversitesi) 
200

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

207590089   Antrenörlük Eğitimi 4 34 22 4 3 4 3 133,134

207590026   Spor Yöneticiliği 4 29 19 4 2 4 2

İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ (Vakıf Üniversitesi) 200

Spor Bilimleri Fakültesi

209810049   Antrenörlük Eğitimi 4 34 22 4 3 4 3 65,66,67,68
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İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ (Vakıf Üniversitesi) 200

Spor Bilimleri Fakültesi

201790096   Antrenörlük Eğitimi 4 34 22 4 3 4 3 69, 70

201790024   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 4 2 1 1 1 1

201790551   Egzersiz ve Spor Bilimleri 4 14 10 2 1 2 1

201790051   Spor Yöneticiliği 4 21 14 3 2 3 2

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ (Vakıf Üniversitesi) 200

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

202790163   Antrenörlük Eğitimi 4 34 22 4 3 4 3 71,136

202790507   Antrenörlük Eğitimi (İngilizce)  4 29 19 4 2 4 2 71,136

202790287   Egzersiz ve Spor Bilimleri  4 34 22 4 3 4 3

202790349   Engellilerde Egzersiz ve Spor Bilimleri  4 34 22 4 3 4 3

202790206   Rekreasyon  4 34 22 4 3 4 3

202790242   Spor Yöneticiliği  4 34 22 4 3 4 3

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ (Vakıf 

Üniversitesi) 
200

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

210400640   Antrenörlük Eğitimi  4 34 22 4 3 4 3 135,136

210400661   Egzersiz ve Spor Bilimleri  4 34 22 4 3 4 3

210400682   Rekreasyon  4 34 22 4 3 4 3

210400703   Spor Yöneticiliği  4 34 22 4 3 4 3

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ (Vakıf Üniversitesi) 200

Spor Bilimleri Fakültesi

208151139   Antrenörlük Eğitimi  4 34 22 4 3 4 3 71

208151151   Egzersiz ve Spor Bilimleri 4 34 22 4 3 4 3

208151144   Engellilerde Egzersiz ve Spor Bilimleri  4 34 22 4 3 4 3

208151142   Rekreasyon  4 34 22 4 3 4 3

208151140   Spor Yöneticiliği  4 34 22 4 3 4 3

İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ (Vakıf 

Üniversitesi) 
200

Spor Bilimleri Fakültesi

203211286   Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  4 14 9 2 1 2 1

203211515   Spor Yöneticiliği  4 14 10 2 1 2 1

İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ (Vakıf Üniversitesi) 200

Spor Bilimleri Fakültesi

205090145   Antrenörlük Eğitimi  4 34 22 4 3 4 3

205090147   Rekreasyon  4 34 22 4 3 4 3

205090149   Spor Yöneticiliği 4 34 22 4 3 4 3

LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) (Vakıf 

Üniversitesi) 
200

Spor Bilimleri Fakültesi

208810027   Antrenörlük Eğitimi  4 29 19 4 2 4 2 89, 90

208810109   Spor Yöneticiliği  4 19 13 2 2 2 2
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1. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Dağcılık, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, 
Spor Tırmanış, Tenis, Voleybol ve Yüzme. 

2. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Badminton, Eskrim. 

3. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton, Basketbol, Cimnastik, Dağcılık, Fitness, Futbol, 
Futsal, Hentbol, Güreş, Karete, Kürek, Kano, Tenis, Pilates, Voleybol ve Yüzme. 

4. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Eskrim: & Oryantring.  

5. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Kayak, Kampçılık ve Dağcılık. 

6. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Geleneksel Okçuluk, Kano, Kürek ve Kardio Tenis. 

7. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton Basketbol, Dağcılık, Fitness, Futbol, Hentbol, 
Güreş, Tenis, Voleybol, Kick Boks/Boks, Muay Thai ve Yüzme. 

8. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton, Basketbol, Futbol, Hentbol, Güreş, Ritmik 
Cimnastik, Scuba, Tenis, Voleybol ve Yüzme. 

9. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Golf, Oryantiring, Okçuluk ve Spor Tırmanış. 

10. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Futbol, Hentbol, Voleybol, Badminton, Güreş, Okçuluk, 
Tenis, Yüzme, Atletizm, Bisiklet. 

11. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Cimnastik, Fitness, Futbol, Tenis, Voleybol, 
Yüzme.  

12. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Bisiklet, Triatlon, Hokey, Yamaç Paraşütü, 
Modern Pentatlon, Eskrim. 

13. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Doğa Sporları, Trekking, Dalış, Taekwando, Vücut 
Geliştirme, Plaj Sporları (Futbol, Voleybol, Hentbol), Yamaç Paraşütü, Badminton, Masa Tenisi. 

14. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Durgun Su Kano, Futbol, Halter, Tenis, Voleybol, 
Yüzme. 

15. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Durgun Su Kano, Kürek. 

16. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Spor Tırmanış. 

17. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Futbol, Hentbol, Voleybol, Tenis, Yüzme, Atletizm, Güreş, 
Halter, Badminton, Jimnastik. 

18. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Voleybol, Hentbol, Basketbol, Güreş, Atletizm, Yüzme, Tenis, 
Badminton, Jimnastik. 

19. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Atletizm, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, Tenis, 
Voleybol, Yüzme, Boks. 

20. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Su Altı Sporları, Rüzgar Sörfü, Dağcılık ve Kaya 
Tırmanışı. 

21. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: E-Spor, Pilates, Korfbol, Boks. 

22. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Atletizm, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, Masa tenisi, 
Cimnastik, Badminton, Voleybol, Yüzme. 

23. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Oryantring. 

24. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Voleybol, Basketbol, Atletizm, Güreş, Tenis, Yüzme, 
Taekwando, Badminton, Judo. 

25. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Yüzme, Tenis. 

26. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Voleybol, Kayak, Tenis, Masa Tenisi, Futsal, Yüzme, Atletizm, 
Vücut Geliştirme ve Fitness, Hentbol. 

27. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Dağcılık, yamaç Paraşütü, Spor Tırmanışı. 

28. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Fitness, Kayak, Futbol, Hentbol, Güreş, Tenis, 
Badminton, Voleybol, Jimnastik, Yüzme.  

29. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Kaya Tırmanışı, Kampçılık, Rüzgar Sörfü, Kano. 

30. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atlı Sporlar (Binicilik).  
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31. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Tenis, Voleybol, Yüzme, 
Atletizm, Pilates, Okçuluk, Masa Tenisi. 

32. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Atıcılık ve Avcılık, Halter, Eskrim. 

33. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Badminton, Basketbol, Cimnastik, Futbol, Güreş, Halk Oyunları, Futbol, 
Kayak-Snowboard, Masa Tenisi, Tenis, Voleybol, Vücut Geliştirme ve Fitness, Yüzme. 

34. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Oryantring, Satranç, Pilates, Reformer Floor curling, 
Binicilik, Kano, Rafting, Sörf. 

35. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Eskrim, Kürek, Yelken. 

36. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Dalış, İpte kayma ve Zipline, kampçılık, sörf, 
Rüzgar Sörfü. 

37. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Futbol, Hentbol, Tenis, Voleybol, Masa Tenisi, 
Aletli Cimnastik, Kano, Kürek. 

38. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Kano, Kürek. 

39. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Basketbol, Hentbol, Voleybol, Tenis, Yüzme, Güreş, Yağlı 
Güreş, Triatlon, Bisiklet, Eskrim, Artistik Jimnastik. 

40. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Hokey, Oryantring, Kürek, Kano, Badminton, Vücut 
Geliştirme ve Fitness, Okçuluk, Modern Danslar. 

41. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Fitness, Futbol, Hentbol, Satranç, Güreş, Taekwando, 
Voleybol ve Artistik Cimnastik.  

42. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Yüzme, Tenis, Artistik Cimnastik, Ritmik Cimnastik, Yelken, 
Basketbol, Futbol, Hentbol, Voleybol. 

43. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Futbol, Hentbol, Voleybol, Kayak, Tenis, Yüzme, Judo. 

44. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Yamaç paraşütü. 

45. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Dağcılık, Kayak, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, 
Tenis, Voleybol, Yüzme, Atletizm, Taekwando, Step-Aerobik, Badminton, Karate. 

46. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Basketbol, Voleybol, Hentbol, Güreş, Boks, Kick Boks, 
Taekwando, Judo, Masa Tenisi, Kayak, Curling, Buz Hokeyi. 

47. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Badminton, Cimnastik, Futbol, Hentbol, Masa 
Tenisi, Okçuluk, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

48. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Basketbol, Voleybol, Yüzme, Tenis, Vücut Geliştirme ve 
Fitness, Sualtı aletli dalış, Karete-do, Yoga, Bisiklet, Masa Tenisi, Triatlon, Atıcılık Boks, Kürek. 

49. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton, Basketbol, Boks, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, 
Kick Boks, Masa Tenisi, Taekwando, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

50. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atıcılık, Atletizm, Badminton, Basketbol, Cimnastik, Eskrim, Güreş, 
Futbol, Halter, Hentbl, Judo, Kayak, Masa Tenisi, Okçuluk, Taekwando, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

51. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Binicilik, Kano, Dağcılık, Boks, Kick Boks, 
Muay Thai, Wushu, Vücut Geliştirme ve Fitness, Wellness, Karete, Oryantring, Buz Pateni. 

52. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Halk Oyunları, Satranç, Bocce, Dart, Bowling, Modern 
Pentatlon, Motocross, Geleneksel Okçuluk, Bisiklet, Dans. 

53. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Futbol, Hentbol, Tenis, Voleybol, Yüzme, Hokey, 
Artistik Cimnastik, Karate, Taekwando. 

54. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Hokey, Bisiklet, Halter. 

55. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Futbol, Hentbol, Güreş, Taekwando, Masa Tenisi, 
Voleybol, Yüzme. 

56. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Futbol, Hentbol, Güreş, 
Taekwando, Masa Tenisi, Voleybol, Yüzme. 

57. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Basketbol, Hentbol, Voleybol, Atletizm, Yüzme, Tenis, 
Cimnastik (Artistik, Ritmik, Aerobik, Trampolin). 
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58. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, Tenis, 
Voleybol, Cimnastik, Kürek, Kano, Sualtı aletli dalış, Yüzme. 

59. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Voleybol, Futbol, Tenis, Yüzme, Masa Tenisi. 

60. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Futbol, Voleybol, Tenis, Yüzme, Cimnastik, Kick boks. 

61. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Dağcılık, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, 
Masa Tenisi, Tenis, Voleybol, Boks, Kick boks, Badminton, Artistik Cimnastik, Okçuluk (Olimpik), Yüzme. 

62. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, Spor 
Tırmanış, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

63. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Dağcılık, Dalış, Kampçılık. 

64. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Dağcılık, Fitness, Futbol, Hentbol, Tenis, 
Voleybol, Yüzme. 

65. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Yüzme, Cimnsatik, Atletizm, Futbol, Voleybol, Basketbol, Tenis, 
Pilates, Fitness, Kürek, Kano, Judo.  

66. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Yüzme, Cimnastik, Pilates, Fitness, Futbol. 

67. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Sualtı aletli dalış. 

68. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Arjantin Tango, Aikido, Badminton, Judo, Kano, Kürek, 
Masa Tenisi, Pilates, Sualtı aletli dalış, Tenis, Doğa Sporları, Modern Dans, Vücut Geliştirme ve Fitness. 

69. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Basketbol, Voleybol, Hentbol, Artistik Cimnastik, Tenis, 
Yüzme, Vücut Geliştirme ve Fitness, Atletizm. 

70. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Scuba dalgıçlığı. 

71. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Basketbol, Voleybol, Vücut Geliştirme ve Fitness, Tenis, 
Yüzme, Cimnastik. 

72. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Voleybol, Basketbol, Hentbol, Masa Tenisi, Artistik Cimnastik, 
Ritmik Cimnastik. 

73. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Yüzme, Fitness, Tenis 

74. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Fitness, Futbol, Hentbol, Kayak, Tenis welness, 
Step Aerobik, Voleybol, Yüzme. 

75. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Snowboard, Alp disiplini, Kayaklı koşu. 

76. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Voleybol, Futbol, Hentbol, Badminton, Yüzme, Fitness, 
Güreş, Tenis. 

77. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton, Basketbol, Vücut Geliştime ve Fitness, Futbol, 
Hentbol, Güreş, voleybol, Yüzme, Tenis. 

78. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Hentbol, Voleybol, Judo, Tenis, Yüzme, Badminton, 
Cimnastik, Fitness, Halter, Atletizm, Güreş, Karate, Boks, Taekwando. 

79. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Eskrim, Bisiklet, Bocce, Dağcılık, Kayak, 
Okçuluk, Oryantring, Ragbi, Masa Tenisi. 

80. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Kampçılık.  

81. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Artistik Cimnastik, Atletizm, Badminton, Basketbol, Fitness, Futbol, 
Hentbol, Güreş, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

82. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Artistik Cimnastik, Atletizm, Badminton, 
Basketbol, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

83. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Doğa Sporları, Dağcılık.  

84. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Step Aerobik, Bocce, Eşli Dans, Sportif Ritmik 
Cimnastik, Halter. 

85. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Vücut Geliştirme ve Fitness, Futbol, Güreş, Jimnastik, Artistik 
Jimnastik, Halk Oyunları, Basketbol, Voleybol, Hentbol, Tenis, Masa Tenisi, Judo, Atletizm, Yüzme, Badminton, Dağcılık, 
Modern Dans, Sportif Ritmik Cimnastik, Step Aerobik, Taekwando. 

86. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Dalış, Kürek, Yelken. 
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87. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Futbol, Hentbol, Yüzme, Badminton, Tenis, 
Cimnastik, Voleybol, Artistik Buz pateni. 

88. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Vücut Geliştirme ve Fitness, Futbol, Hentbol, 
Güreş, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

89. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Voleybol, Basketbol, Hentbol, Atletizm, Fitness, Tenis, Güreş, 
Yüzme, Taekwando. 

90. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Fitness, Yüzme, Tenis. 

91. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Artistik Cimnastik, Basketbol, Futbol, Hentbol, Karate-do, Taekwando, 
Tenis, Voleybol, Yüzme. 

92. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Oryantring, Eskrim. 

93. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atıcılık, Atletizm, Badminton, Basketbol, Bisiklet, Cimnastik, Ritmik 
Cimnastik, Futbol, Golf, Güreş, Hentbol, Judo, Kano, Kürek, Karate-do, Masa Tenisi, Sualtı sporları ve donanımlı dalış, 
Tenis, Taekwando, Voleybol, Yüzme. 

94. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Atıcılık, Bisiklet, Kürek. 

95. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Artistik Cimnastik, Atletizm, Badminton, Basketbol, Boks, Futbol, 
Hentbol, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

96. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Kano, Kürek, Rafting, Sörf, Yelken. 

97. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Tenis, Yüzme, Badminton, Futbol, Voleybol, Basketbol, Hentbol. 

98. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Rafting, Kano. 

99. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Su Sporları. 

100. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Kayak, Güreş, Boks, Futbol, Tenis, Badminton, Karate, 
Yüzme, Voleybol. 

101. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Basketbol, Voleybol, Tenis, Yüzme, Pilates, Snowboard, 
Cimnastik, Güreş, Hentbol, Binicilik. 

102. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Spor Tırmanışı, Bocce, Boks. 

103. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Taekwando, Masa Tenisi, Atletizm, Okçuluk, Cimnastik, 
Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, Tenis, Voleybol, Yüzme, Badminton. 

104. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Tenis, Yüzme. 

105. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Dağcılık, Kayak, Sörf, Paintball, Dağ Bisikleti, 
Tırmanma Duvarı Eğitimi. 

106.  Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Buz Hokeyi, Vücut Geliştirme, Yoga Eğitimi, Pilates, 
Fitness ve Fiziksel Uygunluk, Kule atlama, Reformer Pilates. 

107. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Artistik Cimnastik, Atletizm, Badminton, Basketbol, Futbol, Tenis, 
Voleybol, Yüzme. 

108.  Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atıcılık, Atletizm, Basketbol, Bisiklet, Boks, Dağcılık, Futbol, Güreş, 
Hentbol, Karate-do, Kano, Kürek, Okçuluk, Taekwando, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

109. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Aerobik Step, Atletizm, Badminton, Basketbol, Bisiklet, Boks, Artistik 
Cimnastik, Futbol, Güreş, Halter, Hentbol, Karate, Masa Tenisi, Tenis, Voleybol, Yüzme, Judo, Taekwando, Vücut 
Geliştirme ve Fitness, Futsal, Pilates. 

110. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton, Basketbol, Bisiklet, Boks, Cimnastik, Futbol, 
Güreş, Hentbol, Judo, Kayak, Masa Tenisi, Salon Futbolu, Step-Aerobik, Taekwando, Tenis, Voleybol, Vücut Geliştirme ve 
Fitness, Yüzme.  

111. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Bilardo, E-spor, Kano, Kürek, Okçuluk, 
Yelken. 

112. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Yamaç Paraşütü, Dalış. 

113. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton, Basketbol, Artistik Cimnastik, Cimnastik, Fitness, 
Futbol, Halk Oyunları, Güreş, Kayak, Masa Tenisi, Satranç, Taekwando, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

114. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Goalbal. 
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115. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Futbol, Hentbol, Kayak, Masa Tenisi, Taekwando, 
Tenis, Yüzme, Triatlon, Voleybol.  

116. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Bilardo, Oryantring. 

117. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Basketbol, Hentbol, Voleybol, Yüzme, Atletizm, Vücut 
Geliştirme ve Fitness, Güreş, Cimnastik.  

118. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Futbol, Hentbol, Güreş, Tenis, Voleybol, Yüzme, Atletizm, 
Halk Oyunları. 

119. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Voleybol, Hentbol, Basketbol, Kano, Yelken, Dağcılık, Spor 
Tırmanışı, Tenis, Yüzme, Jimnastik, Masa Tenisi, Badminton, Boks, Taekwando, Judo, Atıcılık, Rüzgar Sörfü, Kay kay, 
Oryantring. 

120. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Futbol, Voleybol, Hentbol, Basketbol, Kano, 
Yelken, Dağcılık, Spor Tırmanışı, Tenis, Yüzme, Cimnastik, Masa Tenisi, Badminton, Boks, Taekwando, Judo, Atıcılık, 
Rüzgar Sörfü, Kay kay, Oryantring. 

121. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Kano, Yelken, Dağcılık, Spor Tırmanışı, Rüzgar 
Sörfü, Kay kay, Oryantring. 

122. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Fitness, Futbol, Güreş, Hentbol, Judo, Tenis, 
Voleybol, Yüzme. 

123. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Dağcılık, Doğa Sporları, Sportif Tırmanış, Sualtı 
sporları, Uygulamalı Kış Kampı, Uygulamalı Yaz Kampı. 

124. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Yağlı Güreş. 

125. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Futbol, Hentbol, Voleybol, Kayak, Tenis, Yüzme, Atletizm, 
Güreş. 

126. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Dağcılık, Kampçılık. 

127. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Tenis, Voleybol, Yüzme, 
Atletizm, Cimnastik, Taekwando, Kayak. 

128. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Yağlı Güreş, Geleneksel Türk Okçuluğu, Halk Oyunları, 
Rafting. 

129. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton, Basketbol, Cimnastik, Futbol, Futsal, Hentbol, 
Masa Tenisi, Pilates, Step-Aerobik, Tenis, Voleybol, Vücut Geliştirme ve Fitness, Yüzme. 

130. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Okçuluk, Oryantring. 

131. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Voleybol, Hentbol, Futbol, Yüzme, Tenis, Okçuluk, 
Badminton, Güreş, Uluslararası Güreş, Takwando, Kick boks, Muai Thai, Aletli Cimnastik, Artistik Cimnastik, Vücut 
Geliştirme ve Fitness, Step-Aerobik, Halk Oyunları, Bocce, Dart, Atletizm, Bilek Güreşi, Atıcılık, Kayak. 

132. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Oryantring. 

133. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Boks, Hentbol, Tenis, Yüzme, Futbol, Güreş. 

134. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Atletik Performans, Welness Pilates. 

135. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Fitness, Futbol, Tenis, Basketbol, Yüzme, Oryantring. 

136. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Yelken, Halk Oyunları, Pilates, Masa Tenisi, Okçuluk, 
Eskrim, Futbol, Tenis, Basketbol, Oryantring, Voleybol, Hentbol, Girya, Taekwando. 

137. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Badminton, Taekwando, Tenis, Voleybol, Hentbol, Güreş, Karate, 
Futbol, Atletizm, Yüzme, Jimnastik.  

138. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton, Basketbol, Bocce, Çim Hokeyi, Futbol, Güreş, 
Hentbol, Judo, Masa Tenisi, Taekwando, Voleybol, Yüzme. 

139. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Tenis, Yüzme. 

140. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Basketbol, Fitness, Futbol, Hentbol, Tenis, Voleybol, 
Badminton, Yüzme. 

141. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Basketbol, Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, Tenis, Voleybol, Yüzme, 
Taekwando, Atletizm, Badminton. 
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142. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Tenis, Voleybol, Basketbol, Hentbol, Futbol, Hokey, Badminton, 
Kayak, Artistik Cimnastik, Fitness ve Vücut Geliştirme, Atletizm, Yüzme, Futsal. 

143. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Atletizm, Badminton, Basketbol, Fitness, Futbol, Hentbol, Masaj, Step-
Aerobik, Tenis, Voleybol, Welness, Yüzme. 

144. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşları:  Basketbol, Kayak, Tenis, Güreş, Futbol, Artistik Jimnastik ve Yüzme. 

145. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşları: Alp Disiplini Kayak, Kuzey Disiplini Kayak, Kayaklı Koşu, 
Snowboard, Futbol, Basketbol, Vücut Geliştirme Fitness, Judo, Voleybol ve Yüzme. 

147. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşları: Atletizm, Basketbol, Boks, Futbol, Güreş, Hentbol, Voleybol, Alp 
Disiplini-Kayak, Kuzey Disiplini-Kayaklı Koşu, Kuzey Disiplini-Biatlon, Snowboard, Curling, Buz Hokeyi. 

148. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşları:  Futbol, Atletizm, Voleybol, Badminton, Basketbol, Tenis, Yüzme, 
Hentbol, Güreş. 

149. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Dağcılık, Kaya Tırmanışı. 

150. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Buz Hokeyi, Buz Pateni, Boks, Curling ve 
Kayak. 

151. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşları: Artistik Jimnastik, Basketbol, Tenis, Voleybol, Yüzme. 

152. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Oryantiring. 

153. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşları:  Atletizm, Badminton, Basketbol,  Artistik Cimnastik, Futbol, Futsal, 
Masa Tenisi, Tenis, Güreş, Judo, Voleybol, Yüzme, Spor Masajı. 

154. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşları: Atletizm, Basketbol, Dağcılık, Fitness, Futbol, Hentbol, Güreş, Judo, 
Spor Tırmanış, Tenis, Voleybol ve Yüzme. 

155. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Eskrim, Kürek, Yelken ve Bocce. 

156. Ekstrem Spor Dallarında Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Macera Sporları, Trekking Orientring, Kampçılık, 
Rüzgâr Sörfü.  

157. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Badminton, Bilardo, Pickleball. 

158. Spor Dallarında Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşları: Atletizm, Badminton, Vücut Geliştirme ve Fitness, Futbol, Halk 
Oyunları, Kayak, Kick Boks, Muaytai, Oryantiring, Tenis ve Yüzme. 

159. İstihdam Potansiyeli Olan Spor Dallarında Uzmanlı Eğitimi Verilen Branşlar: Kayak ve Oryantiring. 

160. Fakülte Özelinde Seçmeli veya Uzmanlık Eğitimi Verilen Branşlar: Kayak, Atletizm, Halk Oyunları, Kayak, Kick Boks ve 
Muaytai.  

200.  Üniversitede eğitim-öğretim ücretlidir.  Ücret ve burs imkanları ile ilgili tüm bilgilere Üniversitenin web sitesinden 
ulaşılabilecektir.  

 Yükseköğretim kurumu Mütevelli Heyeti/Yönetim Kurulu tarafından verilen indirim ve imkanlar (öğrenim ücreti muafiyeti, 
burs, para, yurt, yemek vb.), öğrenim ücretini ödeme koşulları, taksitli veya peşin ödeme imkanları, diğer ücretler, sonraki 
yıllarda ücretlerde yapılacak artışlar, burslu programlara ilişkin ayrıca verilecek burs süreleri ile eğitim öğretime ilişkin diğer 
hususlar, ilgili yükseköğretim kurumunun internet sayfasından öğrencilere duyurulacaktır. Ücretler, ödeme yöntemleri, 
öğrenim ücretindeki olası artışlar her yıl, kayıtlı öğrenciler için de TEFE-TÜFE oranları da dikkate alınarak Mütevelli 
Heyetinin/Yönetim Kurulunun uygun göreceği oranda yeniden belirlenebilir. Bazı yükseköğretim kurumları, kendi öğrencisi 
veya başka üniversitenin öğrencisi olup ayrılanların veya ilişiği kesilen/ilişiğini kesenler ile bir yükseköğretim programından 
mezun olanların, yerleştirme sonuçlarına göre burslu veya indirimli programlara yerleşmeleri halinde yükseköğretim 
kurumunun kendi mevzuatı doğrultusunda sadece ücretli veya diğer indirimli statülerde kayıt yapabilmesine izin verebilir; 
Üniversite, bu durumda olanların sadece ücretli veya diğer indirimli programlara kayıtlarını yapma hakkını saklı tutar. Bu 
durumda olanların tercihlerini yapmadan önce ilgili üniversiteden ayrıntılı bilgi almaları gerekmektedir. Adayların 
tercihlerini yapmadan önce üniversitelerin internet sayfasındaki bilgileri dikkatlice inceleyerek tercihlerini yapmaları 
gerekmektedir. 

 ÖSYM  tarafından  vakıf  üniversitelerine  yerleştirilen  adayların    kayıtları ilgili  üniversite tarafından  üniversitelerin 
yönergelerine  göre    2024  YKS'deki  "Burslu"/" İndirimli"/"Ücretli"  kontenjan  dağılımı  dikkate  alınarak  yapılacaktır.  

 Adaylar, vakıf üniversitelerinin programlarının "Burslu"/"İndirimli"/"Ücretli"  kontenjan  dağılımına  2024 -
YKS  Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzundan ulaşabileceklerdir. 



Genel Amaçlı Dilekçe

 ÖLÇME, SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ BAŞKANLIĞINA 

Bilkent / ANKARA 

Aşağıda belirtmiş olduğum taleplerimle ilgili olarak gerekli işlemin yapılmasını arz ederim. 

.… / …. / .......... 

(İmza) 

T.C. Kimlik / Y.U. Evrak Referans  

Numarası Numarası

Adı ve Soyadı Sınav Adı / Yılı 

Baba Adı Sınav Dönemi

Doğum Yeri Telefon No

Doğum Tarihi / / E-posta @

Yazışma Adresi 

Posta Kodu İlçe İl 

Semt

Talepler

DİKKAT: 
Bilgilerde eksiklik ya da hata bulunan dilekçeler ile imzasız dilekçeler işleme konulmayacaktır.  

Aşağıdaki durumlarda  dilekçe yazılmayacak, bu bilgilerdeki değişiklikler, öngörülen süreler içerisinde 

internet ortamında adayın kendisi tarafından gerçekleştirilecektir. 

  a-  Kimlik bilgilerinde değişiklik isteği* (Önce MERNİS bilgilerinde değişiklik yaptırılmalıdır.)

  b-  Sınava ilişkin bilgilerde değişiklik isteği* 

  c-  İletişim bilgilerinde değişiklik isteği*

* ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr İnternet  adresinden aday tarafından yapılan bilgi değişiklikleri, ilgili sınavın "Güncelleme" sayfasından 

yapıldığı takdirde ilgili sınav ile ilgili işlemlere yansıtılır. "Profilim" sayfasından yapılan değişiklikler ilgili sınava yansıtılmaz. 

Dilekçe, ilgili sınav/yerleştirme kılavuzlarında belirtilen sürelerde Başkanlığımıza ulaştırılmalıdır. 

Süre hesabında, dilekçenin ÖSYM Genel Evrak kaydına giriş tarihi esas alınır. 


